
 1

  
TTRRII  CCLLUUBB  

DDoobbrruušškkaa,,  oo..ss..  

IIČČOO  4422888844664411  
 
Č.j. tcdka/1/2013 
 
 

Výroční zpráva 
 

o činnosti a hospodaření 
 

za rok 2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Dobrušce dne  13.1.2013                                Jiří Veselý           
                                           předseda TRI CLUBU Dobruška, o.s. 
 



 2 

Náš cíl je zcela jasný a stálý… 
 
Cílem, jak je uvedeno i v našich stanovách, je provozování a podpora triatlonu a disciplín v něm 
obsažených. 
 

Když už se rozhodnete pro náš oddíl…   
 

…získáte řadu výhod:  
- především členství v týmu a partě vynikajících 

závodníků a lidí – což obnáší možnost pravidelných 
zimních tréninků na spinningu nebo bazénu, 
společných vyjížděk a běhů, posezeních – zkrátka 
zdravého ducha a kondičku po celý rok :-) 

- zdarma! starty na všech závodech 
''Dobrušského poháru“, 

- po schválení na členské schůzi možné částečné   
financování startů na závodech v duatlonu a 
triatlonu, 

- slevu na týmový dres  
- možnost aktivně se podílet na „triclubáckém“ dění – přípravě závodů nejenom pro dospělé 

nadšence, ale i děti. 
 

Po zaplacení členského příspěvku ve schválené výši (pro rok 2012 činil 500,- Kč pro dospělé a 250,- Kč 
pro studenty, děti do 15ti let a důchodce) jsme se postarali   o  registraci u Českého svazu triatlonu 
(Czech Triathlon Association) - noví členové obdrželi laminovaný průkaz (licenci), na jejíž zadní stranu se 
každoročně lepí registrační známky (v hodnotě 200,- Kč – závodní či 100,- Kč – udržovací – ty od roku 
2008  hradí TC). 
 
 

Kontakty 
 

Adresa:  TRI CLUB Dobruška, o.s.  Doly 425, 518 01 Dobruška 
 
 

Telefon:  Jiří Veselý      předseda     605 481 891 
   Olda Hofman  člen výboru      605 846 511 
   Václav Rašek  pokladník     732 187 765 
 

IČO:   42884641 
 

Webové stránky: http://triclub.dobruska.cz 
 

e-mail:   triclub.zavody@seznam.cz  
vesely.j@itnet.cz 

   olda.hofman@seznam.cz  
   vaclav.rasek@quick.cz 
 

číslo účtu:                ČS Dobruška, 118 687 63 89 / 0800 
 



 3

Současná organizační struktura (stav k 31.12.2012) 
 
 
Předseda TRI CLUBU, o.s.           Jiří Veselý   
 
 
Členové výboru            Aleš Černý 

         Olda Hofman   
 Václav Rašek   (pokladník) 
 Ladislav Zahradníček 
 
       

Členové sdružení 
Kateřina Andršová 
Jiří Balcar 
Jan Burýšek 
Vladislav Doležal 

Václav Mervart 
Jiří Novák 
Josef Pohl 
Ondřej Preininger 

Libor Hájek 
Jan Hoder 

Josef Ptáček 
Jaroslav Řehák 

Jonáš Chudý Jiří Slavík 
Přemek Janů 
Karel Klícha 
Tomáš Kodydek 

David Šimlík 
Ivan Školník 
Jaroslav Šubrt 

Rudolf Lánský Jaroslav Štěpán 
Jaroslav Lenfeld Ondřej Ulrich 

 
 
Z toho členové revizní komise  Kateřina Andršová 
      Jaroslav Lenfeld 
      Jiří Slavík 
 
 
Hospodářka sdružení         Martina Rašková – nečlen 
 
 
K 31.12.2012 má TRI CLUB Dobruška, o.s. 28 členů. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
Hospodaření roku 2012 
 
V roce 2012 TRI CLUB Dobruška, o.s. účtoval v podvojném účetnictví SIS. 
 
Příjmy: 
Startovné       33.090,- Kč 
Členské příspěvky na rok 2012   10.750,- Kč 
Dotace Město Dobruška      17.000,- Kč 
Dotace kraj      11.000,- Kč 
Sponzorské dary                                           34.750,- Kč 
Použití fondu – finance z minulých let                     4.880,80 Kč 
Úroky z účtu               3,14 Kč  
CELKEM               111.473,94 Kč 
 
Výdaje: 
Kancelářské potřeby          733,- Kč 
Potraviny – občerstvení      3.594,40 Kč    
Materiál na závody       6.206,- Kč 
Materiál na závody – dotace Město     7.330,- Kč 
Ceny a odměny závody    23.710,- Kč 
Ceny na Dobrušský pohár - dotace kraj  11.000,- Kč 
Ceny na Dobrušský pohár - dotace Město     1.000,- Kč 
Cestovné         6.255,- Kč 
Bowling včetně občerstvení      3.090,- Kč 
Startovné        4.750,- Kč 
Poštovné           203,- Kč    
Povolení k závodům       2.000,- Kč    
Známky a licence       5.440,- Kč 
Kopírování             74,- Kč 
Permanentky sauna, bazén, kolo      5.670,- Kč 
Dohody o provedení práce                                   23.000,- Kč 
Poplatky banka       1.604,50 Kč 
CELKEM              105.659,90 Kč 
 
Výsledek hospodaření:    5.814,04 Kč 
 
V pokladně TRI CLUBU k 31.12.2012    7.018,-  Kč 
Na běžném účtu u České spořitelny  13.562,90 Kč 
 
Finance z loňských let                          14.766,86 Kč 
 
 
 
 
 



 5

 
Důležité – nepřehlédněte: 

Z rozhodnutí výkonného výboru TriClubu Dobruška ze dne 30. 11. 2010 vyplývají pro členy TriClubu 
následující povinnosti týkající se placení členských příspěvků. 

Příspěvky na rok 2013  
- je možné zaplatit nejpozději do 28.2.příslušného roku, tentokrát do 28.2.2013. 
- při nedodržení tohoto termínu automaticky zaniká členství v TriClubu Dobruška 

Platba příspěvků na rok 2013 je možná hotově po telefonické domluvě s M. Raškovou (606 786 118), na 
schůzi TriClubu v únoru 2013, nejlépe však převodem na účet TriClubu Dobruška u ČS, č.ú. 
1186876389/0800, jako variabilní symbol uvádějte rodné číslo člena.  

 

Vyúčtování dotace od Města Dobrušky ve výši 17.000,- Kč  
 
REKAPITULACE:         +   -     = 
  
Dotace Města Dobrušky    14.000,- Kč             14.000,- Kč 
 
Ozvučení           5.000,-    9.000,- Kč 
Sportovní výživa             2.330,-  Kč          6.670,- Kč 
Permanentky          5.670,-   Kč     1.000,- Kč 
Ceny do závodů             908,- Kč      908,- Kč 
Sošky                 92,- Kč          0,- Kč 
CELKEM     14.000,- Kč     14.000,- Kč          0,- Kč 
   
    
 

Vyúčtování dotace bylo na finanční odbor města Dobrušky předáno dne  15.12.2012. 
 
 
 
 
 
Vyúčtování dotace od Krajského úřadu Královéhradeckého kraje ve výši 
11.000,- Kč 
 
Vyúčtování dotace bylo odesláno na adresu Krajského úřadu dne 19.12.2012 a je k nahlédnutí na adrese 
Doly 425, 518 01 Dobruška.  
 
 
 



 6 

 
 
REKAPITULACE:         +   -       =  
 
Dotace Krajského úřadu   11.000,- Kč            11.000,- Kč 
 
Ceny do finálového závodu (KÚ)          9.015,- Kč  1.985,- Kč 
Ceny do tomboly (KÚ)           1.985,- Kč               0,- Kč 
                
 

CELKEM     11.000,- Kč      11.000,- Kč         0,- Kč 
 
 
Dobrušský cyklistický pohár 2012 
 
REKAPITULACE:         +   -  =  
 
Dotace Města Dobrušky      5.000,- Kč              5.000,- Kč 
Dotace Krajský úřad    11.000,- Kč            16.000,- Kč 
Startovné     27.480,- Kč            43.480,- Kč 
Dar Potocký -reklama     7.000,- Kč    50.480,- Kč 
Dar SunFood VM- reklama    7.000,- Kč    57.480,- Kč 
Dar firmy Maršálek     4.750,- Kč    62.230,- Kč 
 
Medaile a poháry Dobrušský pohár 2012 (KÚ)         4.305,- Kč          57.925,- Kč 
Ceny do závodů (KÚ)        6.695,- Kč           51.230,- Kč 
Ceny do závodů (Maršálek)       4.750,- Kč  46.480,- Kč 
Ceny do závodů (Potocký)        7.000,- Kč  39.480,- Kč 
Ceny do závodů (SunFood VM)        6.992,- Kč 32.488,- Kč 
Ceny do závodů (TC)            672,- Kč 31.816,- Kč 
Dohody o provedení práce (TC)       11.560,- Kč 20.256,- Kč 
Srážková daň z dohod (TC)        2.040,- Kč  18.216,- Kč 
Materiál závody (TC)         6.961,- Kč  11.255,- Kč 
Náhrady za použití vozidla (TC)        6.255,- Kč   5.000,- Kč 
Ozvučení (MÚ)          5.000,- Kč  0,- Kč 
                 
 
CELKEM           62.230,-Kč    62.230,-Kč   0,-Kč 
 
 
 
 



 7

 
Nejdůležitější sportovní akce roku 2012 
  

TRI CLUB Dobruška, o.s. vyhlásil a uspořádal již 19. ročník 12ti dílného amatérského cyklistického 
Dobrušského poháru 2012, opět za finanční podpory Královéhradeckého kraje - na tyto závody 
jsme podali v lednu 2012 žádost o poskytnutí finanční podpory z drobného programu Královéhradeckého 
kraje – pořádání masových tělovýchovných a sportovních akcí typu „sport pro všechny „ a kraj nám 
poskytl částku 11.000,- Kč na ceny do Dobrušského poháru 2012. 

I v letošním ročníku bylo pro vyzkoušení všestrannosti jezdců zachováno složení závodů 4 – 4 – 4 , tedy 
čtyři závody na horských kolech, 4 závody silniční hromadné a 4 závody silniční, které se jely jako 
časovky.  

A že se toto složení a celkový výběr závodů, které tvoří celý pohár, závodníkům stále líbí,  svědčí stále 
větší účast na celém Dobrušském poháru - celkem se Dobrušského poháru 2012 zúčastnilo ve všech 
kategoriích 291 závodníků a závodnic – bylo to 952 startujících na všech závodech!!!. Zdoláme ve 
výročním, 20.ročníku tisícovku???? 
 
Ke spokojenosti závodníků přispěly určitě i nové webové stránky a hlavně rozpis s mapou, který  mohli 
závodníci před každým závodem najít na našich webových stránkách.  

 

 



 8 

MEMORIÁL MARTINA HOCKÉHO 
 

 

Datum a čas startu Název Trasa Místo startu Délka

1. 15.4.2012 
NE 
10:00 

memoriál Jana 
Lamicha 
časovka silniční 

Pohoří -  Pulice a zpět 
Pohoří - na výjezdu 
směr Opočno 

9 km 

2. 28.4.2012 
SO 
10:00 

horská kola          Rychnov nad Kněžnou – okruhy les Včelný 
RK - hospoda "U 
Mařenky 

30 
km 

3. 13.5.2012 
NE 
10:00 

Časovka silniční Ledce – Jílovice- Mokré - Ledce Ledce  - hospoda 
15 
km 

4. 20.5.2012 
NE 
10:00 

horská kola Okruhy les Chlum 
Mělčany – hasičská 
zbrojnice 

30 
km 

5. 27.5.2012 
NE 
10:00 

hromadný silniční Rychnov u Mařenky – Jaroslav – Javornice – Rychnov 
RK - hospoda "U 
Mařenky 

93 
km 

6. 10.6.2012 
NE 
10:00 

časovka silniční Kvasiny – Deštné – Luisino Údolí 
Kvasiny – restaurace 
U Zvonečku 

19 
km 

7. 24.6.2012 
NE 
10:00 

horská kola Kounov - okruhy 
Kounov – hasičská 
zbrojnice 

25 
km 

8. 8.7.2012 
NE 
10:00 

hromadný silniční 
Olešnice v OH – Orl.Záhoří – Bartošovice – Deštné v OH 
- Olešnice 

Olešnice v OH 
86 
km 

9. 22.7.2012 
NE 
10:00 

 
horská kola          Běstviny – okruhy Běstviny - areál 

38 
km 

10. 5.8.2012 
NE 
10:00 

 
časovka silniční Dobruška – Prázova Bouda 

Dobruška odbočka na 
Domašín 

13 
km 

11. 26.8.2012 
NE 
10:00 

hromadný silniční Polom - okruhy Proruby 
64 
km 

12. 15.9.2012 
SO 
10.00 

Finálový závod 
hromadný silniční 

Kounov – Bystré – Sedloňov – okruhy Kounov – kopec Sudín
60 
km 

 
 

ŽENY (1993-1913)  (19-99) Startujících celkem:  16 stav k :
Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 17 Krtičková Petra 1986 HSK Cycling Team
2 - 27 - 

00:15:56
3 - 25 - 

01:07:22
1 - 30 - 

00:25:02
2 - 27 - 

00:45:24
3 - 25 - 

01:57:24
3 - 25 - 

00:50:05
1 - 30 - 

02:58:39
1 - 30 - 

01:03:30
2 - 27 - 

01:12:08
1 - 30 - 

01:16:31
201

2 39 Tučková Monika 1993 Giant Pitrs bike
5 - 21 - 

00:17:14
2 - 27 - 

01:05:09
1 - 30 - 

00:44:26
4 - 23 - 

02:10:35
2 - 27 - 

00:49:00
2 - 27 - 

00:47:00
3 - 25 - 

03:04:37
2 - 27 - 

01:13:22
1 - 30 - 

00:37:06
3 - 25 - 

01:13:10
2 - 27 - 

01:16:37
195

3 9 Fabiánová Iva 1987 HSK Cycling Team
3 - 25 - 

00:16:34
4 - 23 - 

01:12:06
2 - 27 - 

00:26:29
5 - 21 - 

02:10:56
3 - 25 - 

00:50:02
2 - 27 - 

03:01:45
2 - 27 - 

00:37:25
4 - 23 - 

01:13:57
3 - 25 - 

01:16:53
179

4 16 Jahelková Renata 1987 I-TRENINK
4 - 23 - 

00:16:53
6 - 20 - 

01:54:30
3 - 25 - 

00:27:28
3 - 25 - 

00:53:35
7 - 19 - 

02:22:06
4 - 23 - 

00:52:01
5 - 21 - 

01:02:49
5 - 21 - 

03:39:51
6 - 20 - 

01:25:55
5 - 21 - 

01:37:46
159

5 1 Andršová Kateřina 1965 TriClub Dobruška
6 - 20 - 

00:18:11
4 - 23 - 

00:29:13
6 - 20 - 

02:12:13
4 - 23 - 

00:53:57
4 - 23 - 

03:23:53
3 - 25 - 

00:38:43
5 - 21 - 

01:20:06
4 - 23 - 

01:24:43
158

6 31 Simonová Monika 1985 CYKLOTRENINK
2 - 27 - 

01:55:57
1 - 30 - 

00:45:20
1 - 30 - 

01:07:05
87

7 21 Nosková Blanka 1970 Hradec Králové
7 - 19 - 

00:18:50
5 - 21 - 

00:29:49
40

8 3 Bublová Ilona 1977 ROCKMACHINE CYKLOM
1 - 30 - 

01:00:20
30

8 40 Tylšová Daniela 1978 MARATONSTAV Úpice
1 - 30 - 

00:15:47
30

8 37 Tlamková Petra 1982 LOKO Trutnov
1 - 30 - 

01:52:40
30

8 48 Lorencová Judita 1993 Ghost Moje kolo
1 - 30 - 

00:46:43
30

12 49 Holečková Zdena 1953 JKF Jaroměř
4 - 23 - 

01:11:43
23

13 44 Kulhavá Šárka 1993 ---
5 - 21 - 

01:16:57
21

14 47 Erbenová Jana 1990 DSC Librantice
6 - 20 - 

00:33:22
20

15 45 Čabanová Soňa 1974 RK
7 - 19 - 

02:10:45
19

15 46 Kmentová Tereza 1987 Truhlářstvín Tománek
7 - 19 - 

00:35:50
19

12.Dobrušský pohár 2012 - průběžné pořadí po: závodě.

http://triclub.dobruska.cz/Kde nás najdete: 7.1.2013

TRI CLUB Dobruška, o.s. vyhlašuje 19. ročník 12-ti dílného amatérského CYKLISTICKÉHO DOBRUŠSKÉHO POHÁRU 2012 pořádaného ve spolupráci s firmami Letní parket Pohoří, 
STALAK RK, VELOSERVIS POTOCKÝ Jaroměř, Jízdní kola Viktor Maršálek Dobruška, DeVOSS RK, Restaurace U Zvonečku, Jízdní kola Libra Nové Město n.M., Pivovar Dobruška, 

Jízdní kola FRYNTA Jaroměř, Hartman brašnářství, VELO VÍT SPORT Kostelec nO a SUNFOOD VM Václav Mervart.

Závody jsou pořádány za finanční podpory Krajského úřadu Hradec Králové a Města Dobrušky.

 
 



 9

ŽÁCI (2006-1998)  (6-14) Startujících celkem:  27

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 11 Pekárek Vít 1999 APACHE LOKO TRUTNOV
2 - 27 - 

00:18:26
2 - 27 - 

00:15:38
2 - 27 - 

00:32:35
2 - 27 - 

00:37:59
2 - 27 - 

00:40:06
1 - 30 - 

00:18:33
2 - 27 - 

00:41:56
192

2 24 Hendrychová Pavla 1998 Bike Freaks Holice
5 - 21 - 

00:22:22
3 - 25 - 

00:30:33
3 - 25 - 

00:15:43
4 - 23 - 

00:42:29
2 - 27 - 

00:33:08
1 - 30 - 

00:51:29
1 - 30 - 

00:41:58
3 - 25 - 

00:42:23
2 - 27 - 

00:18:59
3 - 25 - 

00:42:14
189

3 3 Hauf Jan 1999 STALAK DeVOSS RK
4 - 23 - 

00:22:05
6 - 20 - 

00:32:18
6 - 20 - 

00:43:19
3 - 25 - 

00:35:13
2 - 27 - 

00:56:11
4 - 23 - 

00:54:19
4 - 23 - 

00:42:24
3 - 25 - 

00:19:25
1 - 30 - 

00:41:32
176

4 5 Jaroš Václav 2000 CYKLO POKR
4 - 23 - 

00:20:27
8 - 18 - 

00:23:24
4 - 23 - 

00:30:49
4 - 23 - 

00:16:51
4 - 23 - 

00:39:48
5 - 21 - 

00:42:40
4 - 23 - 

00:37:32
6 - 20 - 

01:03:20
4 - 23 - 

00:19:42
4 - 23 - 

00:46:17
161

5 8 Lorenc Lukáš 2003 HSK Cycling Team
6 - 20 - 

00:20:50
7 - 19 - 

00:33:14
5 - 21 - 

00:39:52
8 - 18 - 

00:47:31
3 - 25 - 

01:04:03
8 - 18 - 

00:57:53
5 - 21 - 

00:22:32
142

6 9 Maryška Jan 2002 STALAK DeVOSS RK
5 - 21 - 

00:20:30
7 - 19 - 

00:23:05
5 - 21 - 

00:32:00
5 - 21 - 

00:17:06
7 - 19 - 

00:41:08
7 - 19 - 

00:43:51
5 - 21 - 

00:41:29
141

7 26 Hendrychová Lucka 2001 Bike Freaks Holice
11 - 15 - 
00:31:44

8 - 18 - 
00:36:37

9 - 17 - 
00:25:20

8 - 18 - 
00:54:49

10 - 16 - 
00:57:49

5 - 21 - 
09:56:58

7 - 19 - 
01:03:52

7 - 19 - 
00:57:39

8 - 18 - 
00:27:35

9 - 17 - 
00:58:39

130

8 21 Roušavý Vojtěch 1998 STALAK DeVOSS RK
1 - 30 - 

00:16:32
1 - 30 - 

00:17:09
2 - 27 - 

00:25:24
1 - 30 - 

00:34:45
117

9 30 Hojková Štěpánka 2003 Bike Freaks Holice
7 - 19 - 

00:23:04
10 - 16 - 
00:54:08

7 - 19 - 
00:45:21

5 - 21 - 
00:52:41

6 - 20 - 
00:24:56

7 - 19 - 
00:57:44

114

10 22 Fiala Jakub 2001 DUKLA Praha
3 - 25 - 

00:19:21
6 - 20 - 

00:40:50
6 - 20 - 

00:44:35
6 - 20 - 

00:54:27
5 - 21 - 

00:48:43
106

11 29 Hojka František 2005 Bike Freaks Holice
8 - 18 - 

00:24:01
12 - 14 - 
00:56:18

8 - 18 - 
00:49:31

9 - 17 - 
01:03:56

7 - 19 - 
00:25:31

8 - 18 - 
00:58:03

104

12 19 Žaluda Jakub 1998 IVT Náchod
2 - 27 - 

00:18:47
1 - 30 - 

00:24:55
2 - 27 - 

00:45:36
84

13 32 Židek Andrej 2000 SKP Duha Lanškroun
1 - 30 - 

00:15:13
3 - 25 - 

00:35:30
3 - 25 - 

00:40:21
11 - 0 - 
nedojel

80

14 31 Procházka Michal 1999 Cyklo Bendl
1 - 30 - 

00:31:49
4 - 23 - 

03:00:26
53

15 14 Souček Petr 1998 Cyklobar HK
9 - 17 - 

00:28:20
6 - 20 - 

00:20:44
37

16 33 Klauda Jan 1998 ???
1 - 30 - 

00:37:18
30

16 35 Štolfa Štěpán 1998 Pítrś Bikes
1 - 30 - 

00:30:46
30

18 20 Žaluda Jan 1998 IVT Náchod
3 - 25 - 

00:53:39
25

18 23 Čáp Jan 1999 Cyklo klub Bendl
3 - 25 - 

00:21:04
25

20 15 Stejskal Šimon 1999 IVT Náchod
5 - 21 - 

01:00:28
21

21 25 Židek Matěj 1999 ---
6 - 20 - 

00:22:41
20

21 37 Šubrt Jaroslav 1999 TRI CLUB Dobruška 
6 - 20 - 

00:57:16
20

23 34 Kubec Filip 1999 Jirka Cyklo Tour
9 - 17 - 

00:50:26
17

23 36 Štolfa Šimon 2003 Spartak Police
9 - 17 - 

00:54:30
17

25 7 Kolakovský Robin 2000 Sport Base
10 - 16 - 
00:29:57

16

26 28 Haufová Zuzana 2002 STALAK DeVOSS RK
11 - 15 - 
00:56:08

15

27 27 Hosnedl Lukáš 2002 Bike Freaks Holice
12 - 14 - 
00:33:55

14

JUNIORKY (1997-1994)  (15-18) Startujících celkem:  4

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 10 Jirásková Šárka 1995 SKI Skuhrov
1 - 30 - 

00:54:23
30

1 1 Adámková Jana 1996 Apache LOKO Trutnov
1 - 30 - 

01:04:28
30

3 11 Ulrichová Pavla 1996 SKI Skuhrov
2 - 27 - 

00:59:06
27

4 9 Holíková Kristýna 1996 SKI Skuhrov
3 - 25 - 

00:59:44
25

JUNIOŘI (1997-1994)  (15-18) Startujících celkem:  29

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 4 Cimburek Michal 1994 BIKE FREAKS Holice
1 - 30 - 

00:14:19
6 - 20 - 

02:01:30
1 - 30 - 

00:23:21
1 - 30 - 

01:08:42
2 - 27 - 

02:39:44
3 - 25 - 

00:42:30
1 - 30 - 

01:10:21
4 - 23 - 

02:54:06
1 - 30 - 

01:32:50
1 - 30 - 

01:52:06
2 - 27 - 

01:11:35
207

2 52 Papoušek Jan 1997 BIKE FREAKS Holice
10 - 16 - 
03:00:00

4 - 23 - 
00:27:30

2 - 27 - 
01:18:26

5 - 21 - 
03:12:00

6 - 20 - 
00:48:21

5 - 21 - 
01:22:00

6 - 20 - 
00:35:00

2 - 27 - 
02:00:00

159

3 45 Trenda Filip 1995 ROCKMACHINE HK
3 - 25 - 

01:41:38
1 - 30 - 

02:38:42
1 - 30 - 

00:42:10
2 - 27 - 

01:48:13
1 - 30 - 

00:29:42
142

4 55 Dus Ondřej 1994 Hradec Králové
3 - 25 - 

00:25:21
5 - 21 - 

00:46:59
7 - 19 - 

00:35:21
3 - 25 - 

02:04:45
3 - 25 - 

01:12:00
115

5 49 Fišer Petr 1995 STALAK DeVOSS RK
2 - 27 - 

00:14:33
2 - 27 - 

00:23:23
4 - 23 - 

00:43:40
3 - 0 - 
nedojel

5 - 21 - 
00:31:21

98

6 11 Fiala Matěj 1996 DUKLA Praha
5 - 21 - 

00:18:06
4 - 23 - 

02:52:18
7 - 19 - 

01:34:28
63

7 46 Ulrich Ondřej 1995 TriClub Dobruška
4 - 23 - 

00:15:59
8 - 18 - 

00:52:59
8 - 18 - 

00:39:03
59

8 60 Vetterle Jan 1994 Apache Loko Trutnov
1 - 30 - 

02:39:14
3 - 25 - 

00:30:25
55

9 56 Komínek Jiří 1994 CYKLO BENDL
2 - 27 - 

00:42:25
2 - 27 - 

00:30:13
54

9 3 Bubák David 1995 I-trenink
2 - 27 - 

01:37:59
2 - 27 - 

02:42:00
54

11 48 Zachara Pavel 1997 Jaroměř
11 - 0 - 

vyloučen
3 - 25 - 

01:31:00
3 - 25 - 

01:19:41
50

12 47 Voňka Kryštof 1994 Loko Trutnov
11 - 0 - 

vyloučen
6 - 0 - 
nedojel

4 - 23 - 
01:21:29

4 - 23 - 
02:06:31

46

13 40 Štancl Daniel 1995 SK Žamberk Tessuti sport
1 - 30 - 

01:29:44
30

13 62 Kaplan Jakub 1996 BIKE FREAKS Holice
1 - 30 - 

01:11:23
30

15 59 Binar Jakub 1997 Pítrś Bike
2 - 27 - 

01:12:16
27

16 15 Hemelík Patrik 1994 ROCKMACHINE HK
3 - 25 - 

00:15:00
25

16 9 Fabián Tomáš 1996 SK Žamberk Tessuti Sport
3 - 25 - 

02:39:49
25

16 42 Šubr Martin 1997 CARLA.KUPKOLO.CZ
3 - 25 - 

02:49:29
25

19 61 Stejskal Jakub 1995 Lichkov
4 - 23 - 

00:30:34
23

19 50 Mikulecký Vojtěch 1996 Cyklo klub Bendl
4 - 23 - 

01:45:09
23

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

 



 10 

21 28 Matějka Radim 1997 Cyklo klub Bendl 
5 - 21 - 

02:00:00
21

22 58 Štefek Martin 1996 Ski Skuhrov
6 - 20 - 

01:24:16
20

23 57 Remeš Petr 1994 SKI Skuhrov
7 - 19 - 

00:49:02
19

23 19 Kleiner Petr 1997 Redpoint Pearl iZUMi
7 - 19 - 

02:05:48
19

25 51 Víšek Jaroslav 1997 Cyklo klub Bendl
8 - 18 - 

02:06:20
18

26 5 Čeman Michal 1995 STALAK DeVOSS RK
9 - 17 - 

02:24:20
17

27 30 Mrázek Lukáš 1995 Rock Machine Cyklomax
5 - 0 - 
nedojel

0

27 53 Mejvald Tadeáš 1997 Kunčice
11 - 0 - 

vyloučen
0

27 54 Fišer Petr 1997 STALAK DeVOSS RK
11 - 0 - 

vyloučen
0

MASTERS (1982-1973)  (30-39) Startujících celkem:  60

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 152 Šťastný Roman 1979 Rock Machine Cyklomax
1 - 30 - 

01:25:48
1 - 30 - 

00:57:20
1 - 30 - 

02:25:45
2 - 27 - 

00:38:17
1 - 30 - 

01:00:03
4 - 23 - 

02:31:41
1 - 30 - 

01:40:58
1 - 30 - 

01:39:26
207

2 115 Pilnáček Petr 1982 HSK CYCLING TEAM
3 - 25 - 

00:13:00
2 - 27 - 

01:29:12
3 - 25 - 

00:21:35
1 - 30 - 

00:37:55
2 - 27 - 

01:00:24
3 - 25 - 

01:28:11
2 - 27 - 

00:28:14
2 - 27 - 

01:42:41
2 - 27 - 

01:40:17
190

3 58 Katera Martin 1977 JKF Jaroměř
2 - 27 - 

00:12:32
7 - 19 - 

01:35:54
1 - 30 - 

00:20:30
3 - 25 - 

00:59:40
5 - 21 - 

02:32:18
4 - 23 - 

00:38:36
4 - 23 - 

01:06:48
5 - 21 - 

02:32:19
2 - 27 - 

01:25:20
3 - 25 - 

00:28:23
4 - 23 - 

01:46:25
180

4 108 Palguta Roman 1977 CYKLO TONY
6 - 20 - 

00:13:30
2 - 27 - 

00:21:33
5 - 21 - 

01:02:03
3 - 25 - 

02:31:58
3 - 25 - 

00:38:18
3 - 25 - 

01:04:09
3 - 25 - 

02:28:45
1 - 30 - 

00:28:04
178

5 124 Ptáček Ondřej 1976 sobotkasport.cz
5 - 21 - 

00:13:29
4 - 23 - 

01:32:50
5 - 21 - 

00:21:54
2 - 27 - 

00:57:38
2 - 27 - 

02:31:50
5 - 21 - 

00:39:00
15 - 0 - 
nedojel

2 - 27 - 
02:28:33

4 - 23 - 
00:28:58

3 - 25 - 
01:46:01

3 - 25 - 
01:43:52

177

6 190 Pazdera Jiří 1976 Giant Pitrs bike
6 - 20 - 

00:22:02
4 - 23 - 

01:01:31
7 - 19 - 

02:38:02
5 - 21 - 

01:07:38
8 - 18 - 

02:33:05
5 - 21 - 

01:30:18
9 - 17 - 

00:30:59
139

7 13 Červený Petr 1979 CYKLO TONY
11 - 15 - 
00:14:17

9 - 17 - 
01:37:45

11 - 15 - 
00:22:46

8 - 18 - 
01:04:18

8 - 18 - 
02:38:06

6 - 20 - 
00:40:06

7 - 19 - 
01:08:24

6 - 20 - 
02:32:59

6 - 20 - 
01:36:18

7 - 19 - 
00:30:48

5 - 21 - 
01:49:32

7 - 19 - 
01:45:27

138

8 100 Nádvorník Jiří 1978 HSK CYCLING TEAM
4 - 23 - 

00:13:21
12 - 14 - 
01:44:39

4 - 23 - 
00:21:43

9 - 17 - 
01:05:24

9 - 17 - 
02:38:08

8 - 18 - 
00:41:26

12 - 14 - 
02:39:15

10 - 16 - 
00:31:17

8 - 18 - 
01:52:52

6 - 20 - 
01:45:21

136

9 181 Závodní Lukáš 1979 Cyklo klub Bendl
8 - 18 - 

01:36:57
15 - 11 - 
00:24:18

7 - 19 - 
01:03:38

8 - 18 - 
01:09:15

11 - 15 - 
02:35:46

4 - 23 - 
01:29:55

6 - 20 - 
01:51:46

5 - 21 - 
01:44:46

134

10 8 Beneš Petr 1978 HSK CYCLING TEAM
7 - 19 - 

00:13:33
11 - 15 - 
01:43:03

10 - 16 - 
00:22:36

10 - 16 - 
01:06:13

20 - 6 - 
02:55:10

9 - 17 - 
00:42:11

23 - 3 - 
03:03:47

11 - 15 - 
00:31:18

7 - 19 - 
01:52:22

11 - 15 - 
01:50:13

117

11 116 Pilnáček Radek 1977 HSK CYCLING TEAM
9 - 17 - 

00:13:48
17 - 9 - 

02:32:22
9 - 17 - 

00:22:29
13 - 13 - 
01:12:03

18 - 8 - 
02:52:54

12 - 14 - 
00:45:06

17 - 9 - 
02:46:40

7 - 19 - 
01:48:01

14 - 12 - 
00:33:09

9 - 17 - 
02:02:09

13 - 13 - 
01:51:52

110

12 96 Maryška Josef 1973 STALAK DeVOSS RK
10 - 16 - 
00:14:04

8 - 18 - 
00:22:16

6 - 20 - 
01:02:52

19 - 7 - 
02:54:12

11 - 15 - 
00:44:24

15 - 0 - 
nedojel

14 - 12 - 
02:40:01

8 - 18 - 
00:30:54

106

13 153 Štefl David 1980 JKF Jaroměř
12 - 14 - 
00:23:30

12 - 14 - 
01:07:32

10 - 16 - 
00:43:09

9 - 17 - 
01:09:48

18 - 8 - 
02:46:41

6 - 20 - 
00:30:40

10 - 16 - 
01:47:34

105

14 148 Škopek Adam 1979 Jiskra Jaroměř
12 - 14 - 
00:14:32

4 - 23 - 
02:32:09

7 - 19 - 
00:40:21

1 - 30 - 
02:26:20

86

15 129 Řízek Pavel 1980 STALAK DeVOSS RK
15 - 11 - 
00:15:08

20 - 6 - 
02:38:58

15 - 11 - 
01:24:05

21 - 5 - 
03:16:29

14 - 12 - 
00:47:41

14 - 12 - 
01:25:37

22 - 4 - 
02:58:58

8 - 18 - 
01:56:26

16 - 10 - 
00:35:23

80

16 158 Tomáš Michal 1978 AxitDoldy
7 - 19 - 

00:22:04
10 - 16 - 
02:38:10

7 - 19 - 
02:33:00

4 - 23 - 
01:44:39

77

17 136 Slavík Jiří 1976 TriClub Dobruška
17 - 9 - 

00:15:13
16 - 10 - 
00:24:36

14 - 12 - 
01:13:28

13 - 13 - 
00:46:33

12 - 14 - 
01:17:25

25 - 1 - 
03:27:18

59

18 4 Bartoš Zdeněk 1977 I-TRENINK
1 - 30 - 

00:12:16
3 - 25 - 

01:31:58
55

19 169 Veselka Zdeněk 1974 HSK CYCLING TEAM
16 - 10 - 
02:30:43

13 - 13 - 
00:23:47

11 - 15 - 
01:07:29

11 - 15 - 
01:17:10

53

20 112 Penc Ondřej 1977 CYKLO TONY
11 - 15 - 
02:38:14

9 - 17 - 
02:33:46

8 - 18 - 
01:45:42

50

20 26 Dvořák Jiří 1979 STALAK DeVOSS RK
13 - 13 - 
00:14:34

13 - 13 - 
01:25:29

19 - 7 - 
02:49:25

9 - 17 - 
01:45:50

50

22 189 Pospíšil Petr 1 1979 CYKLO STRATÍLEK Litom
10 - 16 - 
01:38:31

6 - 20 - 
02:34:03

36

23 9 Bukovský Lukáš 1977 BODY COLOR AXIM
1 - 30 - 

01:22:50
30

24 193 Malý Zdeněk 1974 cyklotrenink.com
12 - 14 - 
02:38:31

12 - 14 - 
00:31:25

28

24 204 Koreček Richard 1976 Piletice
10 - 16 - 
02:22:54

14 - 12 - 
02:07:04

28

26 191 Sejkora Michal 1982 Albrechtice
17 - 9 - 

01:52:34
9 - 17 - 

02:40:50
26

27 36 Hanáček Roman 1977 HSK CYCLING TEAM
14 - 12 - 
02:24:45

14 - 12 - 
00:23:49

22 - 0 - 
nedojel

24

27 68 Kopecký Lukáš 1978 HARTMAN CZ
15 - 11 - 
02:39:53

13 - 13 - 
02:39:16

24

29 37 Hanyk Pavel 1982 VELO VÍT SPORT K.n.Orl
16 - 10 - 
00:15:10

13 - 13 - 
02:24:11

15 - 0 - 
nedojel

23

30 105 Novotný Luděk 1974 CARLA.KUPKOLO.CZ
14 - 12 - 
00:14:52

16 - 10 - 
02:46:02

22

30 187 Nývlt Miroslav 1980 NEPASICKÝ CYKLO TEA
18 - 8 - 

00:15:21
22 - 4 - 

02:43:17
16 - 10 - 
01:30:23

22

32 162 Václavík Pavel 1978 Oknoplast Šumperk
5 - 21 - 

01:33:50
21

32 104 Novotný Josef 1981 Dobruška
5 - 21 - 

00:29:39
21

34 200 Štolfa Martin 1974 Spartak Police
6 - 20 - 

01:08:00
20

34 93 Marek David 1975 AGRO Kolín
20 - 6 - 

02:52:43
12 - 14 - 
01:51:47

20

34 160 Tříska Lukáš 1977 Merida Biking Team
6 - 20 - 

01:34:21
20

37 188 Karajanis Petr 1976 SK Chvojkovice Brod
8 - 18 - 

00:13:43
18

38 199 Břinčil Radek 1975 SPV Těchonín
10 - 16 - 
01:14:44

16

38 94 Marek Radek 1978 CARLA.KUPKOLO.CZ
10 - 16 - 
02:35:45

16

40 194 Procházka Michal 1977 Orlov
16 - 10 - 
02:50:24

21 - 5 - 
02:53:43

15

41 143 Sychrovský Petr 1977 IVT Náchod
13 - 13 - 
02:39:26

13

41 203 Habr Michal 1982 Axit Doldy
13 - 13 - 
00:31:32

13

43 101 Nagy Petr 1978 ALL TRANING
14 - 12 - 
02:39:37

12

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

 



 11

44 42 Holý Aleš 1975 HSK CYCLING TEAM
15 - 11 - 
02:16:58

11

44 120 Pospíšil Petr 2 1975 BIKE FREAKS Holice
17 - 9 - 

00:25:55
24 - 2 - 

03:12:20
11

44 201 Kohoutek Petr 1975 Redpoint Pearl iZUMi
15 - 11 - 
02:44:25

11

44 145 Šalý David 1976 Cyklo klub Bendl
15 - 11 - 
02:26:39

11

44 198 Kubec Jiří 1976 Jirka Cyklo tour
15 - 11 - 
00:49:36

11

44 202 David Karel 1976 Axit Doldy
15 - 11 - 
00:34:27

11

50 195 Kříž Libor 1978 pensionadelka.cz
17 - 9 - 

02:52:28
9

51 106 Ondráček Martin 1973 Cyklo klub Bendl
18 - 8 - 

02:36:01
8

51 7 Bene Norbert 1974 CYCLING DIARY
18 - 8 - 

00:26:49
8

53 31 Fišer Karel 1979 Cyklomax
19 - 7 - 

02:36:45
7

53 130 Sedláček Pert 1982 SKOB Týniště
19 - 7 - 

00:15:30
7

55 89 Lorenc Tomáš 1978 Lípa nad Orlicí
20 - 6 - 

00:16:15
6

56 10 Čermák Miroslav 1979 Cyklo klub Bendl
21 - 5 - 

02:40:48
5

57 163 Vaněk Petr 1976 Hradec Králové
11 - 0 - 
nedojel

0

57 67 Komberec Aleš 1979 Hradecký Spinning Klub
22 - 0 - 
nedojel

0

57 196 Doležal Lukáš 1979 Axit Doldy
22 - 0 - 
nedojel

0

57 197 Tesner Vladimír 1980 ---
22 - 0 - 
nedojel

0

VETERÁNI I. (1972-1963)  (40-49) Startujících celkem:  51

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 29 Hauf Jan 1971 STALAK DeVOSS RK
3 - 25 - 

01:36:26
6 - 20 - 

00:22:47
1 - 30 - 

02:09:34
1 - 30 - 

00:39:31
1 - 30 - 

00:54:02
1 - 30 - 

02:35:10
1 - 30 - 

01:13:50
1 - 30 - 

00:29:22
205

2 115 Šatný Radek 1972 CYKLO TONY
3 - 25 - 

00:13:47
4 - 23 - 

01:36:44
5 - 21 - 

00:22:46
1 - 30 - 

00:50:30
2 - 27 - 

02:09:40
2 - 27 - 

00:40:16
4 - 23 - 

02:36:14
2 - 27 - 

01:15:47
2 - 27 - 

00:29:23
1 - 30 - 

01:31:10
193

3 132 Zajíc Petr 1968 CYKLO POKR
1 - 30 - 

00:13:10
1 - 30 - 

00:21:03
8 - 18 - 

02:20:12
4 - 23 - 

00:42:25
5 - 21 - 

02:37:46
3 - 25 - 

00:30:07
2 - 27 - 

01:35:47
2 - 27 - 

01:07:11
183

4 33 Holeček Milan 1966 JKF Jaroměř
7 - 19 - 

02:21:49
9 - 17 - 

00:23:35
2 - 27 - 

00:51:06
7 - 19 - 

02:18:57
6 - 20 - 

00:43:33
2 - 27 - 

00:54:35
6 - 20 - 

02:40:50
3 - 25 - 

01:17:00
6 - 20 - 

00:31:01
3 - 25 - 

01:35:58
4 - 23 - 

01:07:23
167

5 114 Stuchlík Petr 1965 STALAK DeVOSS RK
5 - 21 - 

00:13:55
3 - 25 - 

00:52:38
3 - 25 - 

00:41:37
3 - 25 - 

00:56:21
7 - 19 - 

02:40:55
4 - 23 - 

00:30:42
4 - 23 - 

01:37:02
161

6 39 Chmelař Aleš 1971 Sadová
2 - 27 - 

00:13:35
11 - 15 - 
02:30:46

3 - 25 - 
00:22:17

8 - 18 - 
01:02:36

11 - 15 - 
02:20:20

8 - 18 - 
00:44:00

7 - 19 - 
01:05:18

10 - 16 - 
02:51:57

8 - 18 - 
00:31:42

141

7 127 Vejběra Jan 1966 CYKLO POKER
9 - 17 - 

00:15:04
9 - 17 - 

02:28:09
8 - 18 - 

00:23:34
4 - 23 - 

00:54:21
10 - 16 - 
02:20:17

11 - 15 - 
00:46:05

8 - 18 - 
01:09:54

4 - 23 - 
01:27:59

13 - 13 - 
00:35:46

132

8 30 Hendrych Jiří 1972 BIKE FREAKS Holice
12 - 14 - 
02:31:36

14 - 12 - 
00:24:48

12 - 14 - 
02:20:26

6 - 20 - 
00:58:10

8 - 18 - 
02:43:28

9 - 17 - 
01:50:42

15 - 11 - 
00:55:39

5 - 21 - 
01:42:53

6 - 20 - 
01:11:17

124

9 106 Sejkora Josef 1971 Olešnice
10 - 16 - 
00:15:20

12 - 14 - 
00:24:17

18 - 8 - 
02:28:08

12 - 14 - 
00:46:39

12 - 14 - 
02:54:03

10 - 16 - 
00:33:41

6 - 20 - 
01:46:39

7 - 19 - 
01:13:39

113

10 112 Souček Martin 1970 CYKLO BAR HK
13 - 13 - 
02:32:06

15 - 11 - 
00:25:25

5 - 21 - 
00:58:24

22 - 4 - 
02:37:53

5 - 21 - 
00:57:57

6 - 20 - 
01:30:13

7 - 19 - 
01:47:10

109

11 9 Černý Aleš 1964 TriClub Dobruška
7 - 19 - 

00:14:36
10 - 16 - 
00:23:41

17 - 9 - 
02:28:03

9 - 17 - 
00:45:21

16 - 10 - 
02:59:34

7 - 19 - 
01:36:06

12 - 14 - 
00:34:41

104

12 13 Ducháč Michal 1968 BODY COLOR AGNESI
7 - 19 - 

00:23:10
5 - 21 - 

00:42:45
15 - 11 - 
02:59:26

7 - 19 - 
00:31:07

5 - 21 - 
01:07:54

91

13 133 Zdanovec Václav 1964 NEPASICKÝ CYKLO TEA
12 - 14 - 
00:15:59

14 - 12 - 
02:42:18

17 - 9 - 
00:26:59

9 - 17 - 
01:04:52

23 - 3 - 
03:04:21

8 - 18 - 
02:04:13

73

14 8 Čada Tomáš 1964 Redpoint
1 - 30 - 

01:27:19
4 - 23 - 

02:09:46
53

15 17 Elich Jiří 1964 APACHE LOKO Trutnov
7 - 19 - 

01:01:30
16 - 10 - 
02:27:51

18 - 8 - 
03:04:40

11 - 15 - 
00:34:38

52

15 146 Faltus David 1971 Kus Jablonné n. O.
2 - 27 - 

02:35:11
3 - 25 - 

01:07:16
52

17 97 Puš Petr 1967 Rockmachine Cyklomax
3 - 25 - 

02:09:44
3 - 25 - 

02:35:56
50

18 32 Hofman Oldřich 1963 TriClub Dobruška
8 - 18 - 

00:14:59
13 - 13 - 
00:24:36

8 - 18 - 
01:43:56

49

19 78 Míl Jiří 1966 JMC Sport Klub
2 - 27 - 

01:32:21
5 - 21 - 

02:10:45
48

20 65 Lenfeld Jaroslav 1970 TriClub Dobruška
13 - 13 - 
00:16:22

10 - 16 - 
02:30:04

11 - 15 - 
00:23:57

44

20 134 Zámečník Roman 1971 JKF Jaroměř
4 - 23 - 

00:13:48
5 - 21 - 

01:41:06
44

22 84 Novák Jiří 1968 CYKLO POKR
6 - 20 - 

00:13:56
4 - 23 - 

00:22:29
24 - 0 - 
nedojel

43

23 137 Paukrt Radovan 1970 Tessuti Prestige Team
6 - 20 - 

02:20:52
6 - 20 - 

02:10:49
40

24 145 Krutílek Marek 1965 TT Pardubice
7 - 19 - 

00:43:55
9 - 17 - 

02:49:02
36

25 21 Fiala Pavel 1971 CSS Sobotka
14 - 12 - 
02:26:18

4 - 23 - 
00:57:56

13 - 0 - 
nedojel

35

26 122 Tondr Martin 1972 BIKE FREAKS Holice
19 - 7 - 

02:28:14
17 - 9 - 

03:01:24
8 - 18 - 

01:13:41
34

27 25 Frynta Jiří 1966 JKF Jaroměř
14 - 12 - 
00:17:21

10 - 16 - 
01:18:57

21 - 5 - 
02:33:16

33

28 85 Novák Petr 1967 SK Donocykl Vysoké Mýto
1 - 30 - 

01:07:08
30

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

 
 



 12 

28 141 Kulhavý Miroslav 1967 SK Žamberk Tessuti Sport
13 - 13 - 
02:20:28

9 - 17 - 
01:13:49

30

30 88 Pekárek Luboš 1969 Zaloňov
11 - 15 - 
00:15:41

24 - 0 - 
nedojel

14 - 12 - 
00:51:36

9 - 0 - 
nedojel

27

30 2 Balcar Jiří 1970 TriClub Dobruška
2 - 27 - 

00:21:22
27

32 16 Eliášek Jiří 1969 KOBRA
14 - 12 - 
00:46:23

12 - 14 - 
01:39:07

26

33 19 Feist Jaroslav 1969 Jiskra Jaroměř
16 - 10 - 
00:25:58

13 - 13 - 
02:54:04

23

34 143 Hynk Martin 1968 ---
20 - 6 - 

02:30:59
11 - 15 - 
02:53:26

21

34 76 Mervart Václav 1970 TriClub Dobruška
5 - 21 - 

01:28:22
21

34 128 Vít Pavel 1971 AXIT Doldy
24 - 0 - 
nedojel

5 - 21 - 
00:30:54

21

37 140 Štěpánek Martin 1971 Stavby Štěpánek
6 - 20 - 

01:00:10
20

38 135 Jakeš Josef 1965 SKOB Týniště
15 - 11 - 
00:17:34

18 - 8 - 
00:27:15

19

39 136 Čáp Marek 1972 Cyklo klub Bendl
8 - 18 - 

02:23:49
18

40 45 Kaněra Pavel 1963 AxitDoldy
9 - 17 - 

00:33:30
17

40 18 Fajfr František 1972 Žamberk
9 - 17 - 

02:20:15
17

42 95 Pour Pavel 1968 MARATON centrum Jičín
10 - 16 - 
00:45:31

16

42 3 Bečka Pavel 1969 BIKE FREAKS Holice
10 - 16 - 
01:16:46

16

44 49 Klepl Filip 1966 KLESPOL Praha
11 - 15 - 
01:22:58

15

45 31 Hink Martin 1968 Třebová
13 - 13 - 
00:47:51

13

46 117 Šritr Petr 1970 SNS RACING
14 - 12 - 
02:54:05

10 - 0 - 
nedojel

12

47 142 Křečan Michal 1965 Cyklo Pokr Pardubice
15 - 11 - 
02:27:48

11

48 139 Věříš Michal 1965 DSC Librantice
19 - 7 - 

00:29:55
7

49 144 Stiblík Jaromír 1968 Rychnov n.Kn.
24 - 0 - 
nedojel

0

49 80 Moník Milan 1969 Smiřice
16 - 0 - 
nedojel

0

49 93 Poslt Viktor 1969 AXIT Doldy
13 - 0 - 
nedojel

0

VETERÁNI II. (1962-1953)  (50-59) Startujících celkem:  26
Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 8 Demjanovič Michal 1960 Redpoint
1 - 30 - 

00:55:03
1 - 30 - 

00:49:33
1 - 30 - 

01:44:10
1 - 30 - 

00:40:42
1 - 30 - 

00:30:46
1 - 30 - 

01:15:26
1 - 30 - 

01:07:26
210

2 64 Voňka Jiří 1954 LOKO Trutnov
2 - 27 - 

00:59:35
3 - 25 - 

00:56:30
2 - 27 - 

01:52:17
3 - 25 - 

00:45:14
1 - 30 - 

00:59:00
3 - 25 - 

00:32:54
4 - 23 - 

01:19:42
3 - 25 - 

01:11:18
184

3 17 Chutný Jaroslav 1961 Orbea Team
1 - 30 - 

00:23:24
2 - 27 - 

00:54:52
5 - 21 - 

01:57:10
2 - 27 - 

00:44:47
2 - 27 - 

01:01:06
4 - 23 - 

00:34:03
9 - 17 - 

01:16:11
172

4 30 Lacina Lubomír 1954 CARLA.KUPKOLO.CZ
2 - 27 - 

00:15:11
7 - 19 - 

01:08:50
4 - 23 - 

00:25:15
6 - 20 - 

02:11:39
6 - 20 - 

00:46:39
2 - 27 - 

02:52:59
7 - 19 - 

00:34:41
7 - 19 - 

01:28:13
6 - 20 - 

01:13:48
156

5 18 Jedlička Petr 1956 HSK CYCLING TEAM
5 - 21 - 

00:15:37
8 - 18 - 

01:10:12
5 - 21 - 

00:25:39
5 - 21 - 

01:18:32
7 - 19 - 

02:16:13
7 - 19 - 

03:37:48
1 - 30 - 

01:28:30
9 - 17 - 

00:36:28
10 - 16 - 
01:34:02

11 - 15 - 
01:16:53

149

6 19 Jelen Vlastimil 1958 TJ Dobruška
3 - 25 - 

00:15:12
2 - 27 - 

00:24:49
4 - 23 - 

00:45:21
4 - 23 - 

02:54:40
6 - 20 - 

00:34:31
8 - 18 - 

01:14:03
136

7 49 Škopek Karel 1953 HEC JARTON Jaroměř
7 - 19 - 

00:16:02
5 - 21 - 

00:46:34
1 - 30 - 

02:50:39
5 - 21 - 

00:34:04
6 - 20 - 

01:24:11
5 - 21 - 

01:13:35
132

8 69 Zítko David 1959 PSK Whirpool
4 - 23 - 

00:15:23
3 - 25 - 

00:25:07
8 - 18 - 

02:22:00
5 - 21 - 

03:05:25
8 - 18 - 

01:28:19
10 - 16 - 
01:16:35

121

9 4 Bolehovský Vladimír 1956 STALAK DeVOSS RK
1 - 30 - 

00:14:13
5 - 21 - 

01:04:14
8 - 18 - 

00:35:25
9 - 17 - 

01:30:29
4 - 23 - 

01:12:07
109

10 22 Kaška Jiří 1953 STALAK DeVOSS RK
6 - 20 - 

00:27:56
9 - 17 - 

02:48:45
8 - 18 - 

01:06:58
9 - 17 - 

04:37:53
11 - 15 - 
00:50:02

87

11 68 Zilvar Zdeněk 1956 sobotkasport.cz
8 - 18 - 

00:18:26
8 - 18 - 

03:47:34
10 - 16 - 
00:45:41

12 - 14 - 
01:36:13

66

12 76 Mlejnek Josef 1959 Litomyšl
2 - 27 - 

01:18:35
2 - 27 - 

01:07:51
54

13 10 Doležal Luboš 1954 Axit Doldy
4 - 23 - 

01:03:22
4 - 23 - 

00:59:18
46

13 44 Slabý Jiří 1956 Redpoint
3 - 25 - 

01:52:22
5 - 21 - 

01:22:08
46

15 55 Tobiška Pavel 1960 STALAK DeVOSS RK
6 - 20 - 

00:15:56
6 - 0 - 
nedojel

6 - 20 - 
03:35:16

40

16 75 Tlamka Lubomír 1958 Hradec Králové
2 - 27 - 

00:32:04
27

17 50 Šlégr Jiří 1954 SK AUTOREST
3 - 25 - 

01:01:01
25

17 25 Knutson Paul 1959 CARLA.KUPKOLO.CZ
3 - 25 - 

02:54:05
25

17 63 Vlček Ladislav 1961 Pardubice
3 - 25 - 

01:19:34
25

20 73 Mládek Stanislav 1954 Cyklo profi
4 - 23 - 

01:56:08
23

21 57 Trojek Karel 1955 Oknoplast
6 - 20 - 

01:04:59
20

22 23 Klobas Miroslav 1955 HK
7 - 19 - 

01:13:50
19

22 74 Balcar Pavel 1956 SKI Skuhrov
7 - 19 - 

00:49:44
19

24 16 Chmelař Vítězslav 1953 VELO VÍT SPORT K.n.Orl
11 - 15 - 
01:36:15

15

25 12 Filipi Jaromír 1960 VELO VÍT SPORT K.n.Orl
12 - 14 - 
01:37:06

14

26 1 Barvínek Jaroslav 1959 VELO VÍT SPORT K.n.Orl
13 - 13 - 
01:42:25

13

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

 



 13

VETERÁNI III. (1952-1948)  (60-64) Startujících celkem:  5

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 9 Jiránek Jaroslav 1948 Ghost - Moje kolo
1 - 30 - 

00:16:18
3 - 25 - 

01:09:14
2 - 27 - 

00:26:32
3 - 25 - 

00:54:20
1 - 30 - 

00:49:47
2 - 27 - 

00:48:26
1 - 30 - 

03:17:19
1 - 30 - 

01:06:08
1 - 30 - 

00:36:29
1 - 30 - 

01:32:53
2 - 27 - 

01:27:03
207

2 8 Hloupý Zdeněk 1949 Bike Frakes Holice
2 - 27 - 

00:16:54
2 - 27 - 

01:09:01
1 - 30 - 

00:26:29
1 - 30 - 

00:45:40
1 - 30 - 

02:16:09
2 - 27 - 

00:52:30
3 - 25 - 

00:38:47
2 - 27 - 

01:38:17
1 - 30 - 

01:24:34
201

3 14 Leicht Jiří 1949 SPV Těchonín
1 - 30 - 

01:05:48
2 - 27 - 

00:46:41
1 - 30 - 

00:48:18
2 - 27 - 

00:38:03
114

4 11 Kain Vladimír 1949 Týniště n.O.
3 - 25 - 

01:51:37
25

4 18 Řehák Jaroslav 1952 TriClub Dobruška
3 - 25 - 

00:29:16
25

VETERÁNI IV. (1947-1913)  (65-99) Startujících celkem:  11

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 12 Pučan Břetislav 1947 STALAK DeVOSS RK
1 - 30 - 

00:15:24
1 - 30 - 

01:05:32
1 - 30 - 

00:24:47
1 - 30 - 

00:44:14
1 - 30 - 

01:57:23
1 - 30 - 

00:47:06
1 - 30 - 

00:56:22
210

2 4 Jiskra Karel 1946 STALAK DeVOSS RK
2 - 27 - 

00:15:59
2 - 27 - 

01:18:30
3 - 25 - 

00:25:18
2 - 27 - 

02:04:01
2 - 27 - 

00:47:45
1 - 30 - 

03:07:41
1 - 30 - 

00:36:28
1 - 30 - 

01:32:40
2 - 27 - 

01:15:30
198

3 15 Zahradníček Ladislav 1947 TriClub Dobruška
3 - 25 - 

00:17:05
3 - 25 - 

01:18:37
4 - 23 - 

00:27:02
2 - 27 - 

00:50:09
3 - 25 - 

02:19:07
3 - 25 - 

00:54:05
2 - 27 - 

03:34:58
177

4 5 Klícha Karel 1946 TriClub Dobruška
4 - 23 - 

00:17:31
6 - 20 - 

00:28:37
4 - 23 - 

02:30:23
5 - 21 - 

00:58:51
3 - 25 - 

03:44:25
3 - 25 - 

00:42:28
2 - 27 - 

01:47:46
5 - 21 - 

01:32:07
165

5 10 Pohl Josef 1947 TriClub Dobruška
7 - 19 - 

00:18:54
5 - 21 - 

00:28:28
6 - 20 - 

01:03:58
4 - 23 - 

04:08:54
4 - 23 - 

00:45:28
3 - 25 - 

01:50:47
6 - 20 - 

01:35:15
151

6 16 Flídr Jan 1942 TJ Dobruška
4 - 23 - 

00:56:49
2 - 27 - 

00:37:07
3 - 25 - 

01:15:51
75

7 11 Ptáček Josef 1945 TriClub Dobruška
5 - 21 - 

00:17:44
7 - 19 - 

00:29:10
40

8 17 Holomek Josef 1947 KČC Litomyšl
1 - 30 - 

01:09:16
30

9 1 Beránek Josef 1945 STALAK DeVOSS RK
2 - 27 - 

00:24:58
27

10 18 Mattuš Milan 1937 SPC Pardubice
4 - 23 - 

01:32:02
23

11 13 Školník Ivan 1945 TriClub Dobruška
6 - 20 - 

00:18:44
20

MUŽI (1993-1983)  (19-29) Startujících celkem:  62

Poř. index Jméno Roč. Oddíl 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. Body

1 19 Čáp Lukáš 1984 HSK CYCLING TEAM
5 - 21 - 

01:28:15
1 - 30 - 

02:25:47
3 - 25 - 

01:00:02
1 - 30 - 

02:25:46
1 - 30 - 

01:19:58
1 - 30 - 

00:26:55
1 - 30 - 

01:40:53
5 - 21 - 

01:43:55
196

2 79 Koutský Tomáš 1983 I-TRENINK
1 - 30 - 

00:12:31
1 - 30 - 

00:21:07
4 - 23 - 

02:31:53
1 - 30 - 

00:38:07
2 - 27 - 

02:28:43
5 - 21 - 

00:29:17
4 - 23 - 

01:46:09
4 - 23 - 

01:43:31
186

3 203 Kulhavý Tomáš 1988 STALAK DeVOSS RK
10 - 16 - 
01:40:52

3 - 25 - 
00:21:59

1 - 30 - 
01:02:43

5 - 21 - 
02:31:59

3 - 25 - 
00:40:28

5 - 21 - 
01:03:55

3 - 25 - 
02:28:44

6 - 20 - 
00:29:43

3 - 25 - 
01:44:40

1 - 30 - 
01:43:13

181

4 194 Židík Miloš 1984 HSK CYCLING TEAM
2 - 27 - 

00:13:10
14 - 12 - 
02:27:55

2 - 27 - 
00:21:40

6 - 20 - 
01:06:20

5 - 21 - 
00:41:19

8 - 18 - 
00:30:53

7 - 19 - 
01:52:51

7 - 19 - 
01:45:35

151

5 8 Beneš Radek 1985 I-TRENINK
4 - 23 - 

00:13:40
4 - 23 - 

00:22:12
7 - 19 - 

01:06:40
16 - 10 - 
02:40:03

9 - 17 - 
01:12:21

6 - 20 - 
02:39:17

4 - 23 - 
01:37:13

10 - 16 - 
00:31:41

6 - 20 - 
01:51:59

6 - 20 - 
01:45:00

148

6 117 Pavlík Michal 1989 HSK CYCLING TEAM
9 - 17 - 

01:39:59
3 - 25 - 

01:04:13
12 - 14 - 
02:38:55

6 - 20 - 
01:09:42

9 - 17 - 
00:31:08

2 - 27 - 
01:43:21

120

7 141 Říčař František 1987 AMA TEAM
12 - 14 - 
00:25:06

11 - 15 - 
01:17:40

23 - 3 - 
03:03:28

13 - 13 - 
00:46:26

12 - 14 - 
01:17:26

8 - 18 - 
02:57:22

5 - 21 - 
02:07:38

13 - 13 - 
00:33:31

9 - 17 - 
01:57:37

112

8 48 Hladík Tomáš 1989 CYKLO TONY
8 - 18 - 

01:38:17
17 - 9 - 

02:43:09
14 - 0 - 
nedojel

2 - 27 - 
01:22:51

4 - 23 - 
00:28:45

5 - 21 - 
01:46:16

98

9 156 Splítek Martin 1988 AlpinePro Author Team
2 - 27 - 

00:58:21
2 - 27 - 

00:27:50
2 - 27 - 

01:43:10
81

10 74 Klapal Martin 1987 STALAK DeVOSS RK
2 - 27 - 

01:03:05
13 - 13 - 
02:39:18

5 - 21 - 
00:41:19

7 - 19 - 
01:10:05

80

11 170 Špaček Štěpán 1987 RICOH IMPROMAT
5 - 21 - 

00:14:43
6 - 20 - 

00:23:41
20 - 6 - 

02:55:43
9 - 17 - 

00:45:10
13 - 13 - 
00:33:31

77

12 32 Dyntar Michal 1986 KOLOKRÁM ALEA
3 - 25 - 

00:13:18
8 - 18 - 

01:12:10
4 - 23 - 

02:28:46
66

13 179 Vaněk Vladimír 1983 Vaněk design
7 - 19 - 

00:23:47
19 - 7 - 

02:52:24
7 - 19 - 

00:43:18
8 - 18 - 

01:53:00
63

14 68 Kaněra Michal 1986 Ghost - Moje kolo
1 - 30 - 

01:22:49
1 - 30 - 

00:58:01
60

15 75 Klícha Martin 1988 OB Vamberk
11 - 15 - 
00:15:27

11 - 15 - 
00:24:55

24 - 2 - 
03:09:19

8 - 18 - 
00:43:41

50

15 82 Krause David 1990 CYKLOSERVIS Petr
3 - 25 - 

00:28:19
3 - 25 - 

01:43:22
50

15 198 Chmelař Lukáš 1991 KLOKAN BIKE TEAM
7 - 19 - 

00:14:58
10 - 16 - 
00:24:32

26 - 0 - 
nedojel

11 - 15 - 
00:45:54

50

18 132 Preininger Ondřej 1988 TriClub Dobruška
7 - 19 - 

00:14:58
15 - 11 - 
00:34:56

11 - 15 - 
01:57:52

45

19 212 Stránský Jiří 1985 Čistá
4 - 23 - 

00:41:00
7 - 19 - 

00:30:20
42

20 162 Svoboda Jan 1985 YOGI RACING OSTRAVA
12 - 14 - 
02:23:19

2 - 27 - 
00:38:15

41

21 154 Smolík Matyáš 1993 JKF Jaroměř
5 - 21 - 

00:23:34
9 - 17 - 

02:32:21
38

22 174 Tichý Tomáš 1984 I-TRENINK
8 - 18 - 

02:32:15
7 - 19 - 

02:42:20
37

23 2 Adámek Petr 1993 LOKO Trutnov
6 - 20 - 

01:34:19
11 - 15 - 
02:32:59

35

24 102 Maršík Lukáš 1986 AxitDoldy
6 - 20 - 

00:14:46
12 - 14 - 
01:58:10

34

25 29 Dubrovský Lukáš 1984 KLOKAN BIKE TEAM
10 - 16 - 
00:15:15

10 - 16 - 
00:45:15

32

25 60 Janeček Pavel 1990 SVS Vrchlabí
11 - 15 - 
02:22:54

9 - 17 - 
00:24:29

32

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

Kde nás najdete: http://triclub.dobruska.cz/

 
 
 



 14 

27 205 Exler Ondřej 1990 Žamberk SK TESUD SPORT
4 - 23 - 

01:04:49
18 - 8 - 

02:46:19
31

28 215 Frencl Martin 1990 Pítrś Bikes
10 - 16 - 
01:13:03

12 - 14 - 
00:32:54

30

29 196 Pohl Michal 1990 Olešnice v Orl horách
13 - 13 - 
00:15:54

10 - 16 - 
01:57:40

29

30 171 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč
12 - 14 - 
00:15:47

13 - 13 - 
01:30:08

27

30 36 Fabián Jakub 1991 SK Žamberk Tessuti sport
2 - 27 - 

02:27:38
27

30 149 Skalický Pavel 1992 SK Žamberk Tessuti sport
2 - 27 - 

01:23:58
27

33 92 Lecnar Jaromír 1983 Giant Pitrs Bikes
3 - 25 - 

01:26:30
25

33 197 Bezstarosti Jaroslav 1991 Olešnice v Orl horách
14 - 12 - 
00:16:09

13 - 13 - 
02:06:58

25

33 56 Chlupáč Dominik 1992 Favorit Brno
3 - 25 - 

02:31:29
25

33 199 Kavalír Jakub 1993 SK Žamberk Tessuti sport
3 - 25 - 

01:24:24
25

33 204 Šabata Josef 1993 Hraštice
13 - 13 - 
00:25:29

14 - 12 - 
00:47:02

25

38 214 Pína Ondřej 1984 Axit Vela Racing
4 - 23 - 

01:00:43
23

38 200 Bohata Tomáš 1993 Remerx MERIDA team Kolí
4 - 23 - 

01:25:19
23

40 51 Hoder Jan 1984 TriClub Dobruška
8 - 18 - 

00:24:24
22 - 4 - 

02:59:39
22

41 47 Herda Jan 1983 Dobříchov
5 - 21 - 

02:28:55
21

41 87 Kubíček Miloslav 1986 STALAK DeVOSS RK
5 - 21 - 

01:04:54
6 - 0 - 
nedojel

21

43 22 Čížek Jan 1984 AxitDoldy
6 - 20 - 

02:32:07
20

44 201 Blamáček Daniel 1993 Vašíček Pekařství a cukrářst
7 - 19 - 

01:35:02
19

44 206 Kolář Pavel 1993 Experiment 23
7 - 19 - 

02:32:13
19

46 26 Dražan Tomáš 1988 STALAK DeVOSS RK
8 - 18 - 

01:09:53
18

46 211 Tměj Kamil 1988 Vračovice
25 - 1 - 

03:16:19
9 - 17 - 

03:02:25
18

46 217 Chmelař Radim 1988 Velovít Sport
8 - 18 - 

02:17:22
18

49 37 Felcman Michal 1983 VELO VÍT SPORT K.n.Orl
9 - 17 - 

00:15:11
17

49 16 Brož Filip 1989 HSK CYCLING TEAM
9 - 17 - 

01:09:58
17

49 207 Turek Daniel 1993 Favorit Brno
9 - 17 - 

02:32:21
17

52 164 Šimlík David 1984 TriClub Dobruška
10 - 16 - 
01:13:28

16

53 25 Dostál Tomáš 1990 AxitDoldy
11 - 15 - 
00:31:52

15

53 42 Hanyk Zdeněk 1991 Kostelec n.O.
11 - 15 - 
01:16:58

15

55 213 Píč Karel 1993 SKI Skuhrov
12 - 14 - 
00:45:57

14

56 163 Svoboda Petr 1991 CK MTB Maraton Hlinsko
13 - 13 - 
02:27:33

13

57 208 Jeřábek Lukáš 1984 Axit Vela Racing
14 - 12 - 
02:39:26

12

57 18 Burýšek Jan 1988 TriClub Dobruška
14 - 12 - 
00:25:45

12 - 0 - 
nedojel

6 - 0 - 
nedojel

12

59 176 Tománek Pavel 1984 Truhl. Tománek Praskačka
15 - 11 - 
00:27:09

11

59 209 Peths Matěj 1985 A-team Novo Bruntál
15 - 11 - 
02:39:34

11

61 216 Heřman Lukáš 1989 Smiřice
16 - 10 - 
00:36:31

10

62 210 Dolejška Luboš 1987 Devoss QS ISO Rk
21 - 5 - 

02:58:19
5

konec tabulky  
 
 
 
 

 

 

 
 



 15

DP 2012  ( účast startujících na jednotlivých závodech podle katagorií )

85

98

87

65

113

86

67

80

40

86

66

79

0

20

40

60

80

100

120

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

VETERÁNI IV. VETERÁNI III. VETERÁNI II. VETERÁNI I.

MASTERS MUŽI ŽENY JUNIOŘI

JUNIORKY ŽÁCI SUMA

prázdniny

DP 2012  ( počet registrovaných závodníků po katagoriích )

85

149

172
184

219

235
246

255 260
271

281
291

0

50

100

150

200

250

300

350

1. (15.4.) 2. (28.4.) 3. (13.5.) 4. (20.5.) 5. (27.5.) 6. (10.6.) 7. (24.6.) 8. (8.7.) 9. (22.7.) 10. (5.8.) 11.

(26.8.)

12.

(15.9.)VETERÁNI IV. VETERÁNI III. VETERÁNI II. VETERÁNI I.

MASTERS MUŽI ŽENY JUNIOŘI

JUNIORKY ŽÁCI SUMA

prázdniny

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 16 

DP 2012  ( počty startů podle věku závodníků)

0 0 0 0 0 0

6

0

14

9

1515

23
22

18

10

20

26

13

0 0
1
0 0

20

10

3

0

16

2

20

42

31

44

31

7

1010

0

24

35

18

11

21

5

26

21

19

4

0

8

11
10

7

0

22

2

21

13

1
0 0

14

11

22

17

4

0 0

3

0 0 0 0
1

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

50

1 (0) 3 (0) 5 (0) 7

(ZA)

9

(ZA)

11

(ZA)

13

(ZA)

15

(JR)

17

(JR)

19

(MU)

21

(MU)

23

(MU)

25

(MU)

27

(MU)

29

(MU)

31

(MA)

33

(MA)

35

(MA)

37

(MA)

39

(MA)

41

(V1)

43

(V1)

45

(V1)

47

(V1)

49

(V1)

51

(V2)

53

(V2)

55

(V2)

57

(V2)

59

(V2)

61

(V3)

63

(V3)

65

(V4)

67

(V4)

69

(V4)

71

(V4)

73

(V4)

75

(V4)

12. (15.9.) 11. (26.8.) 10. (5.8.) 9. (22.7.) 8. (8.7.) 7. (24.6.) 6. (10.6.)

5. (27.5.) 4. (20.5.) 3. (13.5.) 2. (28.4.) 1. (15.4.) suma věk

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 
Opět  v letošním roce pořádal TRI CLUB Dobruška, o.s. v rámci Středečního multisportovního poháru 
- memoriálu Míly Holcmana duatlon v Pulicích dne  18.4.2012, triatlon na opočenském koupališti dne 
20.6.2012, který byl zároveň i Krajským mistrovství KH kraje v triatlonu 2012 a X-duatlon v Běstvinách 
dne 8.9.2012, který byl zároveň finálovým závodem, kde proběhlo i slavnostní vyhlášení celkových 
výsledků Memoriálu Míly Holmana. 
 
 

Pořadí Příjmení a jméno Ročník Oddíl D-Pohoří XD-Pálenka T-Opočno T-Hlavňov XT-Trutnov Celkem

1 Kinl Kryštof 96 Nové Město n. Met. 50 50

1 Hemelík Patrik 94 Rock Machine Cyklomax 50 47 50 147
2 Meisner Patrik 95 TT Trutnov 47 50 97
3 Ulrich Ondřej 95 TC Dobruška 44 44 88
4 Štěpánský Jan 94 TT Trutnov 50 50

1 Loskotová Daniela 76 Hradec Králové 50 50
2 Tylšová Daniela 78 Maratonstav Úpice 50 50
3 Rudolfová Tereza 89 AXIT Vella 50 50
4 Andršová Kateřina 65 TC Dobruška 47 47
5 Krtičková Petra 86 HSK HK 47 47

Kategorie H - junioři

Kategorie I - ženy

Konečné hodnocení
Středeční multisportovní pohár - Memoriál Míly Holcmana 2012

Kategorie F - kadeti

Krajský pohár KH kraje v triatlonu

 



 17

 
1 Hoder Jan 84 TC Dobruška 42 47 42 44 175
2 Bitnar Matěj 88 The Expendables 40 44 41 44 169
3 Dolejška Luboš 87 DEVOSS QS.ISO.RK 44 50 44 138
4 Volár Jan 92 SK OMT Pardubice 50 50 100
5 Jaroš Jakub 85 KED Cyklomax 47 47 94
6 Říčař František 87 AMA Team 39 40 79
7 Kučera Petr 88 Ski klub Pastviny 50 50
8 Adámek Petr 93 Loko Trutnov 50 50
9 Hejl Dušan 84 SP Police nad Metují 47 47
10 Pipek Ondřej Trutnov 47 47
11 Joska Marek 91 Chrudim 42 42
12 Gonzales De Castilla Gomez 85 Mexico 41 41
13 Dubrovský Lukáš 84 Slávia HK 41 41
14 Pohl Michal 90 Olešnice 38 38
15 Veselý Martin 85 Pardubice 37 37
16 Bezstarosti Jaroslav 91 Olešnice 36 36
17 Šplíchal Jan 83 TJ Starkoč 35 35
18 Rarek Stefan 79 Germany - LV 94 0 0

1 Penc Ondřej 77 CYKLO TONY 41 47 40 47 175
2 Štangler David 74 TT Trutnov 44 50 42 136
3 Hornych Miroslav 80 SP Police nad Metují 41 41 50 132
4 Veselka Zdeněk 74 HSK 39 41 44 124
5 Králík Michal 73 TT Trutnov 36 37 47 120
6 Roušavý Leoš 76 Rock Machine Cyklomax 50 47 97
7 Palguta Roman 77 CYKLO TONY 42 50 92
8 Šupich Martin 77 Giant Pítrs Bikes 40 44 84
9 Svoboda Pavel 76 Jeníkovice 37 30 67
10 Münster Pavel 78 Labe Tri Club 50 50
11 Král Jindřich 73 Loko Nymburk 47 47
12 Bednář Tomáš 80 Tri Training. Cz 44 44
13 Pochobradský Jan 75 HS Orlické hory 44 44
14 Pohl Jan 76 SP Police nad Metují 42 42
15 Kuře Petr 75 IVT Náchod 42 42
16 Laštůvka Martin 80 CYKLO TONY 40 40
17 Červený Petr 79 CYKLO TONY 39 39
18 Ježek Michal 82 HK 38 38
19 Dvořák Jiří 79 Stalak DeVOSS 38 38
20 Lebeda Martin 73 Ústí nad Orlicí 36 36
21 Poláček Luděk 75 FORT SMC 35 35
22 Kárník Robert 76 3D 35 35
23 Jirčík Miroslav 76 3D Fitness Race Team 34 34
24 Řízek Pavel 80 Stalak DeVOSS 34 34
25 Hrdina Jaroslav 75 SMC Ústí nad Orlicí 33 33
26 Štěpánský Petr 75 TT Trutnov 32 32
27 David Václav 74 Smiřice 31 31

1 Hofman Oldřich 63 TC Dobruška 42 47 37 50 44 220
2 Černý Aleš 64 TC Dobruška 44 36 47 127
3 Čtvrtečka Pavel 68 TT Trutnov 41 44 38 123
4 Krejčí Jaromír 66 Ski klub Pastviny 50 47 97
5 Fajfr František 72 3D Fitness Race Team 50 50
6 Kaněra Pavel 63 AXIT Vella 50 50
7 Čipera Radek 64 SK Radvanice 50 50
8 David Pavel 72 Cyklomax HK 47 47
9 Krutílek Marek 65 TT PCE 44 44
10 Strnad Tomáš 69 3D Fitness Race Team 42 42
11 Hanuš Petr 64 CHT Pardubice 41 41
12 Liška Pavel 63 FORT SMC Ústí n. Orl. 40 40
13 Dušek Patrik 72 3D Fitness Žamberk 40 40
14 Trkal Jaroslav 64 USSK Choceň 39 39
15 Temer Jorgen 70 Senec 35 35
16 Mervart Václav 70 TC Dobruška 0 0

1 Fulka Jiří 60 REDPOINT TEAM 50 50 50 50 200
2 Šlégr Jiří 54 SK Autorest 47 44 91
3 Vanta Josef 62 SK Hronov 50 50
4 Novotný Luděk 62 3D Fitness Race Team 47 47
5 Kubeček Ladislav 62 Maratonstav Úpice 47 47
6 Suchomel Otto 54 SK OMT Pardubice 47 47
7 Širůček Jaromír 62 Labe Tri Club 44 44
8 Fajt Jan 51 SMC FORT Ústí n. Orlicí 42 42
9 Jirouš Jaroslav 51 REDPOINT TEAM 41 41

Kategorie K - muži B 30 - 39 let

Kategorie J - muži A 19 - 29 let

Kategorie L - muži C 40 - 49 let

Kategorie M - muži D nad 50 let

 
 
 
 



 18 

Pořadí Příjmení a jméno Ročník Oddíl Čas Body

1 Tylšová Daniela 78 Maratonstav Úpice 1:23:22 50

1 Hemelík Patrik 94 Rock Machine Cyklomax 1:20:13 50
2 Meisner Patrik 95 TT Trutnov 1:25:00 47
3 Ulrich Ondřej 95 TC Dobruška 1:28:20 44

1 Kučera Petr 88 Ski klub Pastviny 1:13:58 50
2 Jaroš Jakub 85 Rock Machine Cyklomax 1:14:58 47
3 Dolejška Luboš 87 Stalak DeVOSS 1:18:54 44
4 Hoder Jan 84 TC Dobruška 1:20:08 42
5 Dubrovský Lukáš 84 Slávia HK 1:25:02 41
6 Bitnar Matěj 88 The Expendables 1:28:14 40
7 Říčař František 87 AMA Team 1:28:21 39
8 Pohl Michal 90 Olešnice 1:29:42 38
9 Veselý Martin 85 Pardubice 1:31:48 37
10 Bezstarosti Jaroslav 91 Olešnice 1:34:43 36
11 Šplíchal Jan 83 TJ Starkoč 1:35:11 35

1 Roušavý Leoš 76 Rock Machine Cyklomax 1:12:00 50
2 Král Jindřich 73 Loko Nymburk 1:12:21 47
3 Štangler David 74 TT Trutnov 1:12:39 44
4 Palguta Roman 77 CYKLO TONY 1:14:21 42
5 Penc Ondřej 77 CYKLO TONY 1:15:47 41
6 Šupich Martin 77 Giant Pítrs Bikes 1:19:49 40
7 Červený Petr 79 CYKLO TONY 1:21:35 39
8 Dvořák Jiří 79 Stalak DeVOSS 1:23:40 38
9 Svoboda Pavel 76 Jeníkovice 1:26:01 37
10 Králík Michal 73 TT Trutnov 1:27:12 36
11 Kárník Robert 76 3D 1:29:42 35
12 Řízek Pavel 80 Stalak DeVOSS 1:37:50 34

1 Krejčí Jaromír 66 Ski klub Pastviny 1:17:32 50
2 David Pavel 72 Cyklomax HK 1:19:39 47
3 Černý Aleš 64 TC Dobruška 1:20:35 44
4 Hofman Oldřich 63 TC Dobruška 1:25:50 42
5 Čtvrtečka Pavel 68 TT Trutnov 1:27:56 41
6 Dušek Patrik 72 3D Fitness Žamberk 1:34:44 40

1 Vanta Josef 62 SK Hronov 1:20:10 50
2 Šlégr Jiří 54 SK Autorest 1:24:04 47

Krajský pohár KH kraje v triatlonu

Kategorie - muži B 30 - 39 let

Výsledková listina

Středeční pohár - Memoriál Míly Holcmana 2012
Duatlon Pohoří 18.4.2012

Kategorie - muži C 40 - 49 let

Kategorie - muži D nad 50 let

Kategorie - ženy

Kategorie - muži A 19 - 29 let

Kategorie - junioři

 



 19

Pořadí Poř. KM Příjmení a jméno Ročník Oddíl Čas Body

1 1 Loskotová Daniela 76 Hradec Králové 1:30:16 50
2 2 Andršová Kateřina 65 TC Dobruška 1:33:58 47

1 1 Kinl Kryštof 96 Nové Město n. Met. 1:28:23 50

1 1 Štěpánský Jan 94 TT Trutnov 1:14:53 50
2 2 Hemelík Patrik 94 Rock Machine Cyklomax 1:16:50 47
3 3 Ulrich Ondřej 95 TC Dobruška 1:27:10 44

1 1 Volar Jan 92 SKOMT 1:09:10 50
2 2 Jaroš Jakub 85 KED Cyklomax 1:11:07 47
3 3 Dolejška Luboš 87 DEVOSS QS.ISO.RK 1:14:42 44
4 Hoder Jan 84 TC Dobruška 1:17:01 42
5 Gonzales De Castilla Gomez 85 Mexico 1:21:00 41
6 Říčař František 87 AMA TEAM 1:24:57 40

Hotař Pavel 90 JPK AXIS Jihlava nedokončil

1 1 Münster Pavel 78 Labe Tri Club 1:07:58 50
2 2 Roušavý Leoš 76 Rock Machine 1:09:11 47
3 Bednář Tomáš 80 Tri Training. Cz 1:11:00 44
4 3 Štangler David 74 TT Trutnov 1:11:21 42
5 Hornych Miroslav 80 SPPO 1:13:12 41
6 Penc Ondřej 77 Cyklo Tony 1:14:02 40
7 Veselka Zdeněk 74 HSK 1:17:30 39
8 Ježek Michal 82 HK 1:18:40 38
9 Králík Michal 73 TT Trutnov 1:19:35 37
10 Lebeda Martin 73 Ústí nad Orlicí 1:22:26 36
11 Poláček Luděk 75 FORT SMC 1:22:42 35
12 Jirčík Miroslav 76 3D Fitness Race Team 1:24:51 34
13 Hrdina Jaroslav 75 SMC Ústí nad Orlicí 1:25:18 33
14 Štěpánský Petr 75 TT Trutnov 1:26:04 32
15 David Václav 74 Smiřice 1:27:26 31
16 Svoboda Pavel 76 Jeníkovice 1:29:21 30

1 Fajfr František 72 3D Fitness Race Team 1:13:40 50
2 Krejčí Jaromír 66 Pastviny Ski Club 1:13:55 47
3 Krutílek Marek 65 TT PCE 1:14:33 44
4 Strnad Tomáš 69 3D Fitness Race Team 1:15:43 42
5 Hanuš Petr 64 CHT Pardubice 1:16:39 41
6 Liška Pavel 63 FORT SMC Ústí n. Orl. 1:19:28 40
7 Trkal Jaroslav 64 USSK Choceň 1:19:41 39
8 1 Čtvrtečka Pavel 68 TT Trutnov 1:20:30 38
9 2 Hofman Oldřich 63 TC Dobruška 1:21:27 37
10 3 Černý Aleš 64 TC Dobruška 1:22:00 36
11 Temer Jorgen 70 Senec 1:22:35 35

Mervart Václav 70 TC Dobruška nedokončil

1 1 Fulka Jiří 60 Red Point 1:15:04 50
2 Novotný Luděk 62 3D Fitness Race Team 1:16:05 47
3 2 Širůček Jaromír 62 Labe Tri Club 1:19:27 44
4 Fajt Jan 51 SMC FORT Ústí n. Orlicí 1:24:24 42
5 3 Jirouš Jaroslav 51 REDPOINT TEAM 1:30:08 41

Krajský pohár KH kraje v triatlonu - Krajské mistrovství

Kategorie - muži B 30 - 39 let

Kategorie - junioři

Kategorie - muži C 40 - 49 let

Kategorie - muži D nad 50 let

Kategorie - ženy

Kategorie - muži A 19 - 29 let

Kategorie - kadeti

Výsledková listina

Středeční pohár - Memoriál Míly Holcmana 2012
Triatlon Opočno 20.6.2012

 



 20 

Pořadí Příjmení a jméno Ročník Oddíl Čas Body

1 Šubrt Jaroslav 99 TC Dobruška 1:07:27

1 Preininger Kryštof 96 KOB Dobruška 1:26:05
2 Čtvrtečka Ondrej 97 TT Trutnov 1:39:48

1 Štěpánský Jan 94 BK Trutnov 1:21:56

1 Jaroš Jakub 85 KED Cyklomax 1:17:12
2 Dolejška Lubor 87 QS ISO.RK 1:17:21
3 Říčař František 87 AMA Team 1:30:02

1 Roušavý Leoš 76 Rock Machine Cyklomax 1:12:37
2 Štangler David 74 TT Trutnov 1:12:44
3 Penc Ondřej 77 CYKLO TONY 1:13:20
4 Rašek Václav 75 TC Dobruška 1:26:38
5 Svoboda Pavel 76 Jeníkovice 1:26:44
6 Červený Petr 79 CYKLO TONY 1:28:47
7 Preininger Luděk 80 KOB Dobruška 1:31:41
8 Králík Michal 73 TT Trutnov 1:44:40

1 Hanuš Petr 64 CHT Pardubice 1:24:18
2 Hájek Miroslav 65 SKP Bezruč 1:26:22
3 Mervart Václav 70 TC Dobruška 1:26:42
4 Hofman Oldřich 63 TC Dobruška 1:33:33
5 Černý Aleš 64 TC Dobruška 1:35:31
6 Čtvrtečka Pavel 68 TT Trutnov 1:51:51

1 Flegl Bohumil 60 Skibob klub Dobruška 1:26:54

Krajský pohár KH kraje v triatlonu

Kategorie - muži B 30 - 39 let

Finálový nebodovaný závod

Výsledková listina

Středeční pohár - Memoriál Míly Holcmana 2012
X-Duatlon Běstviny 8.9.2012

Kategorie - žáci starší

Kategorie - junioři

Kategorie - muži C 40 - 49 let

Kategorie - muži D nad 50 let

Kategorie - muži A 19 - 29 let

Kategorie - kadeti

 
 
 
 
Pořádali jsme opět také jeden ze závodů tentokrát již 25. ročníku Velké ceny východních Čech 
v bězích v Kounově u Dobrušky dne 23.6.2012, který se letos konal již po jedenácté.  Na startu se sešlo 
celkem 50 běžcu, což je vynikající účast. 
 
Opět vše především díky Oldovi Hofmanovi, který má tyto závody na svých bedrech. Nelze opomenout 
pomoc dalších členů TC a především rodiny a blízkých. 



 21

 

 



 22 

VVýýsslleeddkkyy  77..  rrooččnnííkkuu  dděěttsskkééhhoo  zzáávvoodduu  hhoorrsskkýýcchh  kkooll  vv  DDoobbrruuššccee  
pořádaného ve spolupráci  TRI CLUBu  Dobruška, o.s. a Školního sportovního klubu Bodlinka při ZŠ Fr. 

Kupky v Dobrušce dne 15.5.2012 
 

KKaatteeggoorriiee  PP  ––  ppřřeeddšškkoollááccii  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  22000066  aa  mmllaaddššíí    --  11  kkoolloo  ((11,,33  kkmm))                  ččaass  
 
  1. místo Matejů Filip     2006  RM SPORT Dobruška       0:06.05 
  2. místo Hendrych Karel  2007  BIKE FRAKES Holice       0:11.23     
  3. místo Stonjek Matyáš    2007  MŠ Komenského Dobruška         0:11.30 
  4. místo Rašek Martin   2007  TRI CLUB  Dobruška              0:13.26 
  5. místo Rašková Dominika  2009  TRI CLUB  Dobruška               0:15.25  
 

KKaatteeggoorriiee  DD11  ––  ssttaarrššíí  ddíívvkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999966  ––  11999988        --  22  kkoollaa  ((66  kkmm))                  ččaass  
 
  1. místo Hendrychová Pavla  1998  BIKE FRAKES Holice        0:16.03 
  2. místo Kohoutková Anna  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:51.13 
 

KKaatteeggoorriiee  DD22  ––  mmllaaddššíí  ddíívvkkyy  ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999999  aa  mmllaaddššíí  --  22  kkoollaa  ((22,,66  kkmm))                  ččaass  
 
  1. místo Prudičová Pavlína   2002  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:09.42 
  2. místo Melichová Kateřina   2000  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:10.08 
  3. místo Víšková Hana            2001  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:10.22 
  4. místo Palátová Natálie  2003  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:10.39 
  5. místo Benešová Veronika  2001  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:12.02 
 

KKaatteeggoorriiee  HH11  ––  ssttaarrššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999966  --  11999988  --  33  kkoollaa  ((99  kkmm))                                    ččaass  
 
  1. místo Machata Daniel  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:21.03 
  2. místo Raděj Tadeáš    1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:21.37  
  3. místo Karniš Radim  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:23.03 
  4. místo Bílek Tomáš      1998  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25.32 
  5. místo Matějů Ladislav  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:25.33 
  6. místo Řehák Tomáš  1998  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:25.54 
  7. místo Vondřejc Patrik  1998  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:25.59 
  8. místo Melichar Matěj     1998  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:26.00 
  9. místo Kašpar Jan   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:26.06 
10. místo Šťásek Jan   1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:27.45 
11. místo Jakubský Jiří     1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:29.12 
12. místo Smola Martin   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:29.13 
13. místo Labuda Michael  1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:29.14 
14. místo Bohuňovský Martin    1997  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:30.30 
15. místo Prudič Tomáš  1998  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:32.07 
16. místo Řízek Jaroslav   1996  škola Fr. Kupky, Dobruška       0:32.10 
17. místo Horák Daniel   1997  škola Fr. Kupky, Dobruška        0:32.13 
18. místo Poláček Petr     1998  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:34.39 



 23

19. místo Pataky Peter     1998  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:34.43 
20. místo Svědík Jan   1998  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:34.56 
21.-22.místo Beneš Michal   1998   škola Fr. Kupky, Dobruška          0:35.18 
21.-22.místo Mikoška Viktor  1998   škola Fr. Kupky, Dobruška          0:35.18 
23. místo Hloušek Lukáš  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:36.36 
24. místo Macháček Martin  1996  škola Fr. Kupky, Dobruška        0:36.42 
25. místo Tomáš Jiří   1997  škola Fr. Kupky, Dobruška        0:39.46 
 

KKaatteeggoorriiee  HH22  ––  mmllaaddššíí  hhooššii    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  11999999  --  22000000  --  22  kkoollaa  ((66  kkmm))                                    ččaass  
 
  1. místo Novák David     2000  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:17.51 
  2. místo Kaňka Miroslav  2000  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:18.39 
  3. místo Šritr David   1999  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:18.50 
  4. místo Růžička Vladimír  1999  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:19,03 
  5. místo Mansfeld Vojtěch  1999  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:19.08    
  6. místo Semerák Tomáš     2000  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:19.45 
  7. místo Bér David          1999  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:20.20 
  8. místo Fiala Josef       2000  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:20.34 
  9. místo Petřina Tadeáš    2000   škola Fr. Kupky, Dobruška          0:21.01 
10. místo Müller Tomáš       1999  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:22.13 
11. místo Kopecká Adam  2000  škola Fr. Kupky, Dobruška         0:22.28 
12. místo  Moravec Ondřej  2000  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:24.01 
13. místo Sokol Vít   2000  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:25.02 
14. místo Čančara Filip   2000  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:25.20 
15. místo Jirsa Karel   1999  škola Fr. Kupky, Dobruška          nedojel 
 

KKaatteeggoorriiee  HH33––  eelléévvoovvéé    ––  rrookk  nnaarroozzeenníí  22000011  aa  mmllaaddššíí  --  22  kkoollaa  ((22,,66  kkmm))                                    ččaass  
 
  1. místo Pago Martin    2002  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:08.35 
  2. místo Sobotka Martin     2001  CSS Sobotka,  Dobruška              0:08.42 
  3. místo Stuchlík Jan     2003  STALAK DEVOSS RK             0:08.50 
  4. místo Prášek Dominik     2001  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:09.10 
  5. místo Pohl Patrik            2001  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:09.24 
  6. místo Štěpán Jakub      2001   škola Fr. Kupky, Dobruška          0:09.41 
  7. místo Sobotka Petr       2001  CSS Sobotka,  Dobruška              0:10.40 
  8. místo Sixta Tadeáš      2002  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:10.58 
  9. místo Herzik Kristyán   2004   škola Fr. Kupky, Dobruška          0:11.39 
10. místo Vogl Josef         2005  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:11.45 
11. místo Kozák Richard         2005  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:12.35 
12. místo  Kahanec Jan     2004  škola Fr. Kupky, Dobruška          0:12.40 
 
Celkem 64 závodníků  
Děkujeme všem sponzorům této akce, a to firmám: 
 
CSS Sobotka,  Dobruška             TRI CLUB Dobruška, o.s.            Město Dobruška  



 24 

 
Dále děkujeme všem členům TRI CLUBu Dobruška, o.s., kamarádům a známým za pomoc a nasazení 
při pořádání tohoto závodu! 
 
Díky, díky, díky!!! Za co? 
Za přízeň dětí (závodníků máme rok od roku stále víc  ), za počasí – což my nijak neovlivníme, avšak 
opět vyšlo!!!, za podporu dospělých, kterých tento rok k trati v mělčanských lesích dorazilo také více než 
obvykle, za pomoc Bodlince – školnímu klubu při ZŠ Fr. Kupky, zejména pak panu učiteli Potůčkovi, 
protože ten na závody pokaždé dotlačí neuvěřitelné množství dětí – a to i takové, které kolo snad přes 
rok ani ze sklepa či garáže nevytáhnou a přesto se hrdě postaví na trať a do cíle dojedou! 
Letošní ročník byl zkrátka pohodový, s velkým štěstím bez úrazů, pouze s jedním defektem, prostě 
přesně takový, jaký si vždycky přejeme uspořádat ! 
 
 

 
 

 
  



 25

VVýýsslleeddkkyy  22..  rrooččnnííkkuu  dděěttsskkééhhoo  zzáávvoodduu    
DDoollsskkýý  bbiikkee  ccuupp  22001122  

PPoořřááddaannééhhoo  TTRRII  CCLLUUBBeemm  DDoobbrruušškkaa,,  oo..ss..  ddnnee  1177..66..22001122  
 
RRookk  nnaarroozzeenníí  22000099  aa  mmllaaddššíí    --  220000  mm  ––  ooddrráážžeeddllaa          ččaass  vv  mmiinn..  
dívky 
  1. místo Dvořáková Aneta   2009  Stalak Devoss Rychnov n.Kn.     0:48,89 
  2. místo Rašková Dominika  2009  TRI CLUB  Dobruška              1:11,42 
 
chlapci 
  1. místo Šimánek Vojta   2009  Doly         1:25,16 

  
  
RRookk  nnaarroozzeenníí  22000088        --  330000  mm    ––  ooddrráážžeeddllaa                        ččaass  vv  mmiinn..  
dívky 
 

  1. místo Hanyková Adéla  2008  Velovít Kostelec n. O.      1:02,86 
  2. místo Kulichová Barbora  2008  Bezmozci Podbřezí               1:20,70 
 
chlapci 
  1. místo Slavík Viky    2008  TRI CLUB  Dobruška              0:54,57 
  
  
RRookk  nnaarroozzeenníí  22000077--22000066      --  660000  mm    ––  kkoolloo            ččaass  vv  mmiinn..  
dívky 
  1. místo Macková Veronika  2007  Doly          3:01,71 
 
chlapci   
  1. místo Matejů Filip   2006  RM SPORT         1:58,00 
  2. místo Rašek Martin    2007  TRI CLUB Dobruška        3:04,00 
 
Celkem 9 závodníků. A z toho počtu jsme byli tak odrovnaní, že jsem nezvládla napsat článek vůbec 
nikam. No uznejte, má to cenu? Tolik práce a příprav, hlavně s cenami, které byly opravdu pro 
všechny….jen kdyby dorazilo víc dětí…. 
No, tak uvidíme, jaké bude nadšení za rok. Letos tedy daleko více pořadatelů než dětí…. 
 
Přesto MOC děkujeme všem sponzorům této akce, a to: 
 
Městu Dobrušce 
firmě ACT Plus s.r.o. 
  
  

 

 



 26 

Ani v roce 2012 naši členové nezaháleli: 
 
Aleš Černý v letošním roce běhal – zvládl závody : 
Kbelská desítka, Úpická desítka, Pardubický půlmaratón,  Kounovská desítka, 
Dobrošov-12km, Sedloňovská desítka, Novoměstská desítka, Týnišťská  
Desítka  
Účastnil se duatlonů a triatlonů - Středeční pohár 4závody-druhé místo v kat.,  
Krátký duatlon Žamberk-mistroství republiky-11.místo v kategorii(ze 26), Dlouhý  
duatlon Klíny-mistrovství republiky, Duatlon Břehy, Rychnovský duatlon, Duatlon  
Čáslav  
V cyklistice byl ve výsledcích:Vrchařské ligy-4.místo v kat., Hradeckého poháru MTB, Krkonošské 70 
tříčlenných družstev v MTB, Časovce Jabkenice +běh 10km, v Dobrušském poháru 11.místo v kat 

 
 

Honza Hoder, jak sám napsal, v roce 2012 „udolal ½ Ironmana Czechman za 
5:11 minut a ve Středečním poháru vybojoval 1. místo v kategorii M 19-29 let“.  
 
Gratulujeme!!!! 
 
 
 

 
 
Olda Hofman   
nás opět skvěle reprezentoval i v tomto roce: 
1. místo v Triatlonech v kategorii C muži do 50ti let,   
účast na závodech: 1/2 Ironman Žďár nad Sázavou, 1/2 maraton  
Pardubice (běh), Horský triatlon Říčkovský golem, duatlony, triatlony  
při Poháru Pardubického kraje, běhy na deset km ve VČ lize a  
Dobrušský pohár. 
 
 
 

 
 
Ruda Lánský si nejvíc  cení 12.tého místa v kategorii na 
Ironmana Lanzarote (nejtěžší kvalifikační  závod na Havaj ). 
Dále zvládl 2x 1/2 Ironmana v ČP a celkově se umístil na 
3.místě v kategorii v celém seriálu. Maraton v Rychnově nad 
Kněžnou  - i letos a jako jediný dokončil všech 14 ročníků.  
Poslední závod v sezóně 2012  Běchovice (10km), tu 
předčasně ukončil ze zdravotních důvodů. 

 
 
 



 27

Vašek Mervart je sportovec více než náruživý, protože i když se „zrušil“ už 
na aprílové osmičce, tak s dlahou v rameni zvládl: Xteru v Hradci Králové  
(6. v kat. , 32 celk. 2:47:51), Hradecký kros (12. v kat., 37 celk. 46:49),  
Cháborskou  10 (12. v kat., 40 celk. 50:30),  VČ Kounov (9. v kat., 27 celk.  
46:31), Cenu Metuje (11. v kat., 48 celk. 43:51), Týnišťskou 10 (14. v kat.,  
67 celk. 43:43), běh Hronov-Náchod (23. v kat., 113 celk. 37:24), duatlon 
- Žamberk (19. v kat. 1:14:50), Okolo Pardubic MTB (29. v kat., 127 celk.),  
Duatlon běstviny (3. v kat., 1:26:42), Bufo cross (14. v kat., 125 celk. 55:50), Pekelná 13 (1. v  kat., 3 
celk. ), Stalak dvouhodinovka (6. v  kat. ). 
 
Co dodat??? Jsi borec!!! 
 
 
Po skončení Dobrušského poháru 2012 se tedy nejenom zúčtovávalo s Královéhradeckým krajem 
(vyúčtování dotace na rok 2012 ve výši 11.000,- Kč bylo odesláno 19.12.2012) a městem Dobruškou, ale 
konala se také členská schůze TRI CLUBU, a to již celkem tradičně za vůně tataráku, i tentokrát ve 
Staročeském pivovárku  26.10.2012, a to s promítáním Pyreneje 2012 a sportem – byly zamluveny 
bowlingové dráhy.  
 
16.11.2012 od 19,00 hodin probíhalo na bowlingu malé společenské posezení spojené s přednáškou 
o Srí Lance od Vládi Nováka a písničkami Staré party. 
 

 
 

Na konci roku jsme opět uspořádali Silvestrovský běh, který se tradičně běhá na trase Dobruška – 
Opočno a zpět a na Nový rok pak Novoroční vyjížďku na kolech v okolí Dobrušky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
O závodech – výsledcích a průběhu -  jsme informovali i širokou veřejnost články v novinách 
Rychnovska.  
 



 28 

Pro rok 2013 byla opět zpracována a odeslána  žádost o finanční podporu z rozpočtu Královéhradeckého 
kraje  na Dobrušský pohár 2013. Tentokrát žádáme o příspěvek 20.000,- Kč – výroční ročník. 
. 
Do konce ledna 2013 bude opět podána žádost o příspěvek na činnost, na Dobrušský  pohár 2013  a 
nově i na dětské závody na Město Dobrušku.  
 

Pro rok 2013 a roky další si nové vedení klubu dává za cíl snahu o:  

- vetší podporu a motivaci sporťáků v oddíle >>> cíl vychovat či získat do oddílu nové mladé sporťáky 
a tím zvýšit i viditelnost oddílu na veřejnosti směrem ke sponzorům,  

-nasměrovat sponzorství jinak, nejenom na dobrušský pohár, ale aby se sponzorstvím dobrušského 
poháru automaticky vznikala i podpora oddílu - cca 20+80% >>> prostředky pro podporu sporťáků,  

- získat pomoc zvenčí či vychovat vlastního trenéra, mladým dát odbornou pomoc jak správně trénovat 
>>> lepší výsledky jednotlivců i oddílu jako celku.  

 
Veškeré informace o konaných akcích najdete také na našich inovovaných stránkách – 
http://triclub.dobruska.cz. 
 
Do sekce Diskuze, kterou zde rovněž najdete, je možno přispívat čímkoli, klidně je použijte i na 
domlouvání společných vyjížděk apod.  
 
Sekce je tu právě pro Vás! 
 
 

 



 29

Pomoc při závodech v roce 2012 - závod/datum/místo aktuální stav ke dni:

Členové TriClubu Dobruška

p.č. Příjmení Jméno
suma

pomoci

1.DP
15.4.

Pohoří

Duatl.
18.4.

Pohoří

2.DP 
28.4.
Stalak

3.DP
13.5.
Ledce

Dětské
15.5.
Drňák

4.DP
20.5.

Mělčany

5.DP
27.5.

Mařenka

6.DP
10.6.

Luisino

Odrážedla
17.6.
Doly

Triatlon
20.6.

Opočno

Běhy
23.6.

Kounov

7.DP
24.6.

Kounov

8.DP
8.7.

Olešnice

9.DP
22.7.

Běstviny

10.DP
5.8.

Prázovka

11.DP
26.8.
Polom

Duatlon
8.9.

Běstviny

12.DP
15.9.

Kounov

1 Andršová Kateřina 2 pomoc pomoc

2 Balcar Jiří 2 pomoc pomoc

3 Burýšek Jan 6 pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc

4 Černý Aleš 1 pomoc

5 Doležal Vladislav neúčastní se klubové činnosti, na rok 2012 nemá doposud uhrazen poplatek za členskou známku

6 Hájek Llibor

7 Hoder Jan 1 pomoc

8 Hofman Oldřich 6 pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc

9 Janů Přemysl 1 pomoc

10 Klícha Karel 3 pomoc pomoc pomoc

11 Kodydek Tomáš 2 pomoc pomoc

12 Kubeš Jiří ukončil členství

13 Lánský Rudolf

14 Lenfeld Jaroslav 3 pomoc pomoc pomoc

15 Mervart Václav 1 pomoc

16 Novák Jiří 2 pomoc pomoc

17 Pohl Josef 4 pomoc pomoc pomoc pomoc

18 Preininger Ondřej

19 Ptáček Josef 1 pohár)*

20 Rašek Václav 9 pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc

21 Řehák Jaroslav 7 pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc

22 Slavík Jiří 6 pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc

23 Šimlík David 10 pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc

24 Školník Ivan 1 pomoc

25 Štěpán Jaroslav 3 pomoc pomoc pomoc

26 Šubrt Jaroslav 1 pomoc

27 Ulrich Ondřej

28 Veselý Jiří 8 pomoc výsl. pomoc pomoc pomoc výsl. výsl. pomoc

29 Zahradníček Ladislav 2 pomoc pomoc

suma pomoci 82 11 4 1 5 6 7 1 1 4 7 6 6 4 5 4 1 5 6

17.9.2012

 
 
Dobrovolníci, kamarádi, příznivci a rodinní příslušníci

p.č. Příjmení Jméno
suma

pomoci

1.DP
15.4.

Pohoří

Duatl.
18.4.

Pohoří

2.DP 
28.4.
Stalak

3.DP
13.5.
Ledce

Dětské
15.5.
Drňák

4.DP
20.5.

Mělčany

5.DP
27.5.

Mařenka

6.DP
10.6.

Luisino

Odrážedla
17.6.
Doly

Triatlon
20.6.

Opočno

Běhy
23.6.

Kounov

7.DP
24.6.

Kounov

8.DP
8.7.

Olešnice

9.DP
22.7.

Běstviny

10.DP
5.8.

Prázovka

11.DP
26.8.
Polom

Duatlon
8.9.

Běstviny

12.DP
15.9.

Kounov

1 Čiháčková Jana 9 pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc

2 Flegl Bohumil 2 pomoc pomoc

3 Hofmanová  Diana 4 pomoc pomoc pomoc pomoc

4 Hofmanová Jana ml. 5 pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc

5 Hofmanová Jana st. 3 pomoc pomoc pomoc

6 Jelen Vlastimil 3 pomoc pomoc pomoc

7 Ledce 4 dobrovolníci 4 vyplaceno 4x150,- Kč za pomoc

8 Maršík Lukáš 1 pomoc

9 Maršíková Hanka 3 pomoc pomoc pomoc

10 Matyáš . 2 pomoc pomoc

11 Mervart st. Václav 1 pomoc

12 Palguta Emil 2 pomoc pomoc

13 Palguta Roman 1 pomoc

14 Rašková Martina 12 pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc pomoc

15 Rázl  Lukáš 2 pomoc pomoc

16 Zilvar Zdeněk 2 pomoc pomoc

17 SDH Běstviny 1 pomoc

18 Městská Policie Dka 1 pomoc

19 Braunová 1 pomoc

20
21

suma pomoci 59 3 5 3 2 5 2 5 5 4 3 5 2 2 6 4

Zkratky: DP - závod Dobrušského poháru závody pořádané StalakDevoss, Velo Vít

SP - Středeční multisportovní pohár
výsl. - zpracování výsledků DP / SP
Povolení - 2 * cesta do Nového Města celkem 25 km
pohár)* - zajištění poháru od pí.Lamichové pro nejrychlejšího v zahajovacím závodě silniční časovce Pohoří Dka Pohoří

 
Všem těm, kteří se v tabulce našli, veliké díky!!! 
 
Bez Vás by se nic v roce 2012 neuskutečnilo. 
 
Sami musíte vědět, kolik Vás ona pomoc stála času a síly. Když zjistíte, že to pro Vás byla vlastně 
maličkost, budeme moc rádi, když nám v příštím roce s pořádáním čehokoli pomůžete opět. 
 
Pokud už v sobě sílu pro další rok nenajdete, i tak za rok 2012 děkujeme! 



 30 

Za rok 2012, stejně jako za roky předešlé, musíme všem těm, kteří s námi mají co do činění, 
těm ,kdo  nám věnuje  svůj volný čas,  finanční nebo, a to  hlavně morální podporu.  
Věřte, že bychom neradi na někoho zapomněli, tak opravdu děkujeme VŠEM! 
Vždyť bez Vaší pomoci by se to všechno, co se událo, snad ani neudálo. 
 
Děkujeme za: 
 
ceny pro závodníky firmám: 
Petr Sobotka CSS, Dobruška 
Jízdní kola Frynta 
Letní parket Pohoří 
Libra Jízdní kola 
Luboš HARTMAN – brašnářství 
Miloš Potocký, Choustníkovo Hradiště 
Stalak DeVOSS Rychnov nad Kněžnou 
SUNFOOD VM 
VELO VÍT SPORT Kostelec nad Orlicí 
VIKTOR MARŠÁLEK, Prodej jízdních kol, náhradních dílů a příslušenství, Dobruška 
 
spolupráci: 
Městu Dobruška za dotaci pro tento rok,  
Královéhradeckému kraji za dotaci na ceny na Dobrušský pohár 2012,  
Technickým  službám Města Dobrušky za zapůjčení klíčů od brány v mělčanských lesích,          
Městské Policii za pomoc při zajištění části tratě na místní komunikaci v rámci Dobrušského  
poháru,  
obci Běstviny, Dobruška, Kounov , Kvasiny, Ledce, Mělčany, Olešnice v OH,  Pohoří, Polom, a 
Rychnov nad Kněžnou za zázemí a místo pro uskutečnění jednotlivých závodů,  
a především všem členům TRI CLUBu Dobruška, o.s., kamarádům  a známým  za pomoc  
a nasazení při pořádání všech závodů!  
 
Děkujeme a těšíme se na spolupráci v roce 2013 
 
členové TRI CLUBU Dobruška, o.s. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výroční zprávu za rok 2012 vypracovala Martina  Rašková. 



 31

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


